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Nehéz évek vannak mögöttünk. 
Nehéz évek, elszabadult ener-
giaárakkal, rekordinflációval, 

és immár nem egy háborúval, hanem két, 
olyan jelenleg is zajló fegyveres konfliktus-
sal, amely nemcsak emberi, humanitárius 
katasztrófákat eredményez, hanem jelen-
tősen megnehezíti a vállalatok, a városok, 
önkormányzatok működését is.

Az itt működő kis- és középvállalkozások, 
szolgáltatóipari, illetve multinacionális 
cégek azonban nemcsak hogy mindezek 
ellenére is kitartottak Miskolc mellett, és 
ma is itt vannak nálunk és velünk, hanem 
újabbak és újabbak telepednek le fokozato-
san betelő ipari parkjainkban.
Mindez pedig azt bizonyítja, hogy Mis-
kolcnak van jövője, hogy a közös munkának 
van jövője. Önök pedig ennek a jövőnek, 
amely reményeink szerint közös és gyümöl-
csöző lesz, kulcsszereplői. Mert Önök, az itt 
élő emberek és az itt működő vállalkozások 
adják Miskolc erejét a megmaradáshoz, a 
túléléshez és a fejlődéshez is.
Önök miatt az ez a város, ami, Önök 
adják mindazt a tudást, ami miatt vonzó 
nemcsak a magyar, hanem a külföldi, 
nemzetközi cégeknek is, ami miatt egyre 
több vállalat dönt úgy, hogy több verseny-
ben lévő európai város közül is Miskolcot 
választja, és ide telepíti új beruházását.
Ez nekünk nemcsak nagy öröm, hanem 
nagy dicsőség is, hiszen ezt a várost már 
annyiszor leírták történelme során, annyi-
szor fogalmaztak róla lesajnálóan, lemon-
dóan. Ez a város azonban mindannyiszor 
bizonyította, hogy nincs szüksége sajná-
latra, mert Miskolc erős és büszke város, 
amely saját erőből is képes megoldani még a 
legnagyobb, legsúlyosabb problémákat is.
Ahogyan a nehézipar összeomlása után 
képes volt egy új, más gazdaságpolitiká-
val, a kultúra segítségével újragondolni és 

újradefiniálni magát, ahogyan a vasöntö-
dék és kohósalakhegyek helyett a turizmus 
révén képes volt elérni azt, hogy ma már ne 
szürke iparvárosként gondoljanak rá.
Ez mind az itteni emberek, az itt működő 
vállalkozások szívós és kitartó munkájának 
az eredménye, ez mind az itt élő emberek és 
az itt működő vállalkozások érdeme. 
Ahogyan egy évvel ezelőtt, úgy most is 
ez áll ennek a kiadványnak a címlapján: 
Miskolc köszöni.
Miskolc köszöni valamennyi lakójának, 
valamennyi itt működő cégének, vállal-
kozásának és vállalkozójának azt, hogy 
minden nehézség ellenére is egy újabb ered-
ményes évet tudhat maga mögött, egy olyan 
esztendőt, amelyben nemcsak megmaradni, 
hanem fejlődni is képes volt.
És ez mind az itteni emberek, az itt működő 
vállalkozások szívós és kitartó munkájának 
az eredménye, ez mind az itt élő emberek és 
az itt működő vállalkozások érdeme.
Miskolc újra köszöni – és én is újra  
köszönöm!
Önöknek, mindannyiuknak!

Kedves Olvasó!

A VÁLLALKOZÁSOK 
ÉRDEKEIT KÉPVISELIK
Erőteljes gazdasági 
növekedést és a vá-
sárlóerő visszatéré-
sét prognosztizálja 
2024 második felére 
a Vállalkozók és 
Munkáltatók Orszá-
gos Szövetségének 
(VOSZ) elnökhelyettese, a Borsod-
Abaúj-Zemplén vármegyei szervezet 
elnöke. Ádám Imre kiemelte, ennek 
elérésében számíthatnak a segítsé-
gükre a hazai kkv-szektor szereplői.

» 10. oldal

PEZSEG AZ ÉLET MISKOLC  
KÖZÖSSÉGI CENTRUMÁBAN

A több mint három 
évtizede átadott, 
nemrég korszerű-
sített és továbbfej-
lesztett Tudomány 
és Technika Háza 
mára a kultúra, va-

lamint a városért tevékenykedő szá-
mos alapítvány jószolgálati alapon 
működő otthona lett, pezsgő életet 
lehellve a városrészbe – köszönhető-
en dr. Hajdú László tulajdonosnak. 

» 15. oldal

A KAMARA ÉS A VÁROS KÖZÖTT 
MINDIG ERŐS VOLT A KAPCSOLAT
A város legnagyobb 
adófizetőit meg kell 
ünnepelni, régies 
kifejezéssel élve, 
meg kell süvegelni 
– mondta Bihall Ta-
más. A Borsod-Aba-
új-Zemplén Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara (BOKIK) elnökével 
hagyományokról, Miskolc meghatá-
rozó gazdasági szerepéről, múltról 
és jelenről beszélgettünk. 

» 18. oldal
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A z élet nagy ajándékának tartja, 
hogy Miskolcra vezérelte őt, és 
2016 óta a Lillafüredi Palotaszálló 

közel százéves falai között dolgozhat 
Borda Krisztina, aki átvehette idén a 
Miskolc Köszöni Nagydíjat.

A Hotel Palota Lillafüred Kft. ügyve-
zetője úgy fogalmaz, hogy a három 
hegy ölelésében fekvő Lillafüred „egy 
igazi ékkő”, mely nagyon sokunk szívét 
megdobogtatja. A Hámori-tó partján 
fekvő Palotaszállót körülölelő függőkert, 
a mesterségesen kialakított vízesés, 
a legszebb vonalvezetésű erdei kisvo-
nat nyomvonala, a mésztufabarlang, a 
Zsófia-kilátó vigyázó tekintete, az őskori 
Szeleta-kultúra és Herman Ottó mun-
kássága, József Attila legromantikusabb 
költeményének születése, a számtalan 
írótalálkozó és nemzetközi filmfeszti-
vál dicsősége, az 1934-ben forgatott 
Meseautó képkockái, a fenséges Bükk 
ezerszínű erdei – ezek mind-mind részei 
annak a csodának, melyre méltán büsz-
kék lehetünk az ügyvezető szerint.

– Miskolc számomra nem egy poros 
iparváros, hanem egy történetekben bő-
velkedő nagyváros. Jó lenne, ha sokan 
hinnénk ebben, és rácáfolva a korábbi 
negatív ízű iparvárosimázsra, jó szán-
dékkal, büszkeséggel, helyi összefogás-
sal és tettekkel erősítenénk értékeit és 
vonzerejét – hangsúlyozza.

Elmondása szerint az ország más 
részein élő barátai, ismerősei általában 
hitetlenkedve hallgatják, hogy Miskolc 

mennyire sokszínű város: Lillafüred 
a természeti csodáival és lenyűgöző 
épített attrakcióival, Diósgyőr a törté-
nelmi múltjával, az Avas a macskaköves 
utcáival, pincesorával és a kilátóval, 
Miskolctapolca az Európában is egye-
dülálló Barlangfürdőjével, és mindezen 
adottság megfűszerezve számtalan 
nagy múltú kulturális és gasztronómiai 
programsorozattal.

– Megannyi történet, ami még elme-
sélésre vár! Egy befogadó közösségre 
találtam itt. Hálás vagyok a kollégáim-
nak, akik egy csapatként odaadással 
és szeretetteljes odafigyeléssel segítik 
öregbíteni Lillafüred és a Palotaszálló 
hírnevét, és azon miskolci partnereknek, 
vállalkozóknak, akik – „idegenlégiós-
ként” – soraik közé fogadtak, és akikkel 
együtt gondolkozva próbáljuk szépíteni 
és építeni közvetlen környezetünket – 
húzta alá.

A Palotaszállóban számtalan pozitív 
visszajelzést kapnak a vendégektől, 
akiket megérint a hely hangulata és a 
környék varázsa.

– Fontos célkitűzésünk, hogy az ide 
látogatók betekintést nyerhessenek 
Miskolc más városrészeinek turisz-
tikai kínálatába is, minél színesebb 
élményekkel gazdagítva pihenésüket. 
Valóban feltöltő élmény hallgatni az 
élménybeszámolóikat; ilyenkor az ember 
új erőre kap, és picit megfeledkezik a 
mindennapok kihívásairól. Sokan közülük 
vissza is térnek, hogy újabb látnivalókat 
is felfedezzenek, melyre korábban nem 

volt idejük, vagy éppen közeli ismerő-
seiknek ajánlják Miskolc és Lillafüred 
turisztikai kínálatát és sokszínűségét 
– mondja.

Hozzáteszi, a lokálpatriotizmus szá-
mára természetes dolog. Azt tapasztal-
ja, hogy Miskolcon sokan mások is így 
gondolkoznak.

– Öröm számomra, ha lehetőség nyílik 
a történelmi Palotaszálló szépítésére 
és megújítására, a történelmi múltjának 
megismertetésére kiállítások és házné-
ző túrák szervezésével, ha helyi elkötele-
zett közösségekkel, szereplőkkel együtt 
részt vehetünk könyvek kiadásában, 
melyek a Bükk látnivalóit vagy éppen 
ehető kincseit népszerűsítik. Igyekszünk 
– lehetőségeinkhez mérten – segéd-
kezni a környék rendben tartásában és 
ápolásában, támogatást nyújtani neves 
fesztiválok és események szervezésé-
hez, mellyel hagyományainkat ápolni 
tudjuk. Az emblematikus Palotaszálló-
ban vendégül látva a városba érkező 
neves művészeket, elöljáróságokat, akik 
vendégszeretetünk és szolgáltatásaink 
által, a környék nevezetességeit megis-
merve jó hírét tudják vinni városunknak 
– mutat rá.

A Miskolc Köszöni Nagydíjat idén Bor-
da Krisztinának ítélték oda. A Palotaszál-
ló teljes csapata nevében megköszönte 
a megbecsülést és elismerést, nagy 
megtiszteltetésnek vették.

– Számunkra ez nemcsak egy díj, 
hanem annak az együttműködésnek és 
összefogásnak az értékelése, mellyel 
közösen azon munkálkodunk, hogy ez 
a páratlan történelmi, kulturális és ter-
mészeti örökséggel bíró város elnyerje 
méltó helyét Magyarország turisztikai 
térképén – emelte ki.
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Miskolc vonzó  
és értékekkel teli 
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Útépítés Miskolctapolcán, park-
rekonstrukció és megújuló sza-
badtéri színpad, célegyenesben 

a Dayka-átkötés és a főtér-projekt, 
és lassan kész a Thököly utcai híd 
kiszélesítése és a hozzá kapcsolódó 
forgalmi csomópont – párhuzamos 
fejlesztések, amelyeket azért kellett 
az eredeti tervezési hibákat sokszor 
kijavítva feszes tempóban elvégez-
ni, hogy Miskolc az utolsó fillérig fel 
tudja használni a lehívható TOP-os 
forrásokat.

- Amikor átvettük a várost, a Terület- 
és Településfejlesztési Operatív prog-
ramban rendelkezésre álló, és Miskolc 
számára fejlesztésekre felhasználható 
forrásoknak mindössze körülbelül 17 
százalékát sikerült lehívni. Ezzel Mis-
kolc sereghajtó volt a magyar települé-
sek között. Mi már akkor elhatároztuk, 
hogy nem követjük elődeink példáját, 
és az utolsó fillérig fel fogjuk használni 
ezeket a forrásokat, mert ez a miskol-
ciak pénze, ez jár a miskolciaknak és a 
városnak. Ma pedig ott tartunk, hogy 
az elmúlt négy év kitartó és sokszor 
meglehetősen nehéz, de kifizetődő 
munkájának és erőfeszítéseinek 
köszönhetően szinte teljes egészében 
sikerült lehívni ezeket a TOP-os forrá-
sokat – kezdi Veres Pál polgármester 
látható büszkeséggel a tekintetében.

– Sok munka van benne, nagyon 
sok munka, de megérte. Elég csak 
körbenézni Miskolctapolcán, ahol egy 
teljesen megújult organikus park várja 

az ideérkezőket, akik ma már ugyan-
csak új aszfaltburkolatú, jó minősé-
gű úton hajthatnak végig a korábbi 
kátyús és repedezett bitumen helyett 
egészen a Barlangfürdőig – sorolja a 
fejlesztéseket a polgármester, hozzá-
téve, hogy nemcsak a park újult meg új 
sétányokkal, digitális totemoszloppal, 
a gyerekeknek szánt, fából készült 
játékállatszobrokkal, évtizedes hiányt 
pótló komfortponttal és új szolgáltató 
pavilonokkal, hanem az emblematikus 
Akropolisz Szabadtéri Színpadra is 
jutottak források.

Ez utóbbit a görögkatolikus egyház-
zal közösen, konzorciumban végezték 
el, a padokat kényelmes lelátószékek-
re cserélték, a kavicsos talaj helyére 

térkőborítás került, megújultak az 
öltözők, és külön feljárót építettek ki 
a színpadhoz. A tapolcai fejlesztések 
legkedveltebb eleme azonban talán 
az a 15 apró bronzszobor, amelyek 
játékos kincskeresésre hívnak, mind 
valami olyasmit megidézve, amelyre 
Miskolc és miskolciak büszkék, Mancs-
tól a színházig, a kocsonyában pislogó 
békától a hattyúvá vált szerelmesek 
legendájáig.

De nem csak a miskolci turizmus 
ékkövének számító településrész az, 
ahová jutott a TOP-os fejlesztésekből. 
A Dayka-átkötésnél – amely az úgyne-
vezett főtér-projekthez kapcsolódóan 
szervezi át a Szent István tér környé-
kének forgalmi rendjét – új útburkolat, 
közlekedésszervezési megoldások, a 
Szent István tér és a történelmi Avas 
között pedig teljesen új térszerkezet 
fogadja a miskolciakat.

– És ha már történelmi Avas, akkor 
megújított csapadékvízelvezető-
rendszer, tetőfelújítás a református 
templomon, új sétányok és a zöldfe-
lületek rendbetétele, és kicsit feljebb 
a megújuló kilátó és a miskolciak 
kedvence, a Horváth-tető a térség 
legnagyobb játszóterével, pihenőpark-
jával, extrémsport-pályával és kutyás 
agility-parkkal. Az Avas-tetőn pump 
track, azaz „pumpapálya” épül bicikli-
seknek, rollereseknek és gördeszká-
soknak, nem túlzás tehát azt mondani, 
hogy olyan fejlesztések történtek 
vagy vannak folyamatban, amelyek 
eredményeként ideje lesz másképp 
gondolni az Avasra – fogalmaz Veres 
Pál, kiemelve, hogy mindez azt szol-

Városépítés száz­
százalékon teljesítve
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gálja, hogy Miskolc valóban zöldebb és 
élhetőbb legyen, egy olyan város, ahol 
jó élni, és ahová jó hazatérni.

– Nekünk, Miskolciaknak az egykori 
TV-torony nem csupán egy épület, 
hanem szimbólum, miskolciságunk 
szimbóluma. Iránytű, amely mutatja, 
hol van az otthon, járjunk bárhol is a 
Föld kerekén. Nekem pedig Miskolc 
polgármestereként és miskolci ember-
ként egyaránt különösen nagy öröm, 
hogy ez a szimbolikus épület eredeti 
formáját megőrizve, de végre valóban 
XXI. századi színvonalú technikai meg-
oldásokkal születhetett újjá – mesél 
személyes kötődéséről az épülethez.

Kiemeli azt is, hogy nagyon komoly 
feladat volt annak a késedelemnek a 
ledolgozása, amit a TOP-os források 
alacsony mértékű lehívása okozott, 
hiszen a 17 százalékról alig 4 év alatt 
kellett eljutni a teljes felhasználá-
sig, annak érdekében, hogy ezek a 
források ne vesszenek el, ráadásul 
úgy, hogy szinte minden projekten és 
fejlesztésen volt valami javítanivaló az 
eredeti tervekhez képest. Emiatt pedig 
sokszor egymással párhuzamosan, fe-
szes tempóban kellett megvalósítani a 
beruházásokat, ezért fordulhatott elő, 
hogy egyszerre dolgoztak a kilátón és 
Miskolctapolcán, hogy egyszerre asz-
faltoztak és térköveztek a Szent István 
tér mögött, a Dayka-átkötésénél és a 
Thököly utcai hídnál.

A polgármester szerint ezek az 
olykor egymásba érő, párhuzamosan 
zajló munkák okozhattak rövidebb-
hosszabb nehézségeket például az 
autós közlekedésben, de csak így 
lehetett biztosítani, hogy valóban 
megvalósuljanak ezek a fejlesztések, 
ne vesszenek el a „TOP-os pénzek”, 
arra pedig, hogy az erőltetett mun-
katempó ne menjen a kivitelezés 
minőségének rovására, különösen 
nagy figyelmet fordítottak a város 

szakemberei, ha kellett, érvényesítve 
a garanciális javítások vagy éppen 
kötbérezés lehetőségét.

– Az is hatalmas eredmény, hogy a 
tudatos és előrelátó tervezés, illetve a 
felelős, takarékos gazdálkodás ered-
ményeként a tavasz végén lezárult 
TOP-os beruházások és projektek 
felszabaduló forrásaiból több mint 
900 millió forintot tudunk a városban 
több lépcsőben zöldítésre, parkosí-
tásra, a közterületek rendezésére, 
rendbetételére fordítani – folytatja a 
polgármester.

Ebből a 900 millió forintból helyez-
nek ki csaknem 160 új padot például a 
Széchenyi utcára, a Szent István térre, 
az Erzsébet térre, a Hősök terére, a 
Vörösmarty térre, a Mancs térre és a 
Szinva teraszra, illetve a Népkertbe, 
ahol új asztalok is helyet kapnak majd.

Biciklitárolókból összesen csak-
nem 80 darabbal gazdagodik Miskolc 
városa, ezeket ugyancsak a Széchenyi 
utcán, a Szent István téren, az Er-

zsébet téren, a Hősök terén, a Szinva 
teraszon, a Vörösmarty téren, illetve a 
Népkertben vehetik igénybe a kerék-
párosok.

Régi problémát orvosol a város azzal 
a száznál is több új közterületi hulla-
dékgyűjtővel, amelyek a Széchenyi 
utcán, a Szent István téren, az Erzsé-
bet téren, a Hősök terén, a Vörösmarty 
téren, a Népkertben, az Európa téren, 
a Kazinczy utcán, illetve a Szinva te-
raszon és az ott lévő buszmegállóban 
kapnak helyet.

Nem marad ki a fejlesztésből 
Miskolctapolca sem – a Gondozott 
és Zöld Miskolc-programban ott 15 új 
hulladékgyűjtő és 4 új kerékpártároló 
kerül kihelyezésre, valamint a Hejőliget 
teljes rendezése is megtörtént.

– Mi nem betonmonstrumokat és 
látványberuházásokat szeretnénk, 
hanem emberközeli, valódi fejlesztése-
ket, amelyek a miskolciak életminősé-
gét javítják, az itt élők mindennapjait 
teszik szebbé, jobbá, könnyebbé. Mi 
ezért dolgozunk, és ezért nem vagyunk 
hajlandóak egyetlen fillért és forintot 
sem elengedni a fejlesztésre fordít-
ható pénzekből. Mert a miskolciak ezt 
várják el tőlünk – és ezt joggal várják 
el tőlünk! Nekem pedig polgármes-
terként kötelességem a miskolciak 
érdekeit képviselni és szolgálni, hiszen 
erre esküdtem fel, ez a hivatásom! 
Még ha ehhez néha feszes tempóban 
kell is dolgoznunk és építenünk a vá-
rost – foglalja össze hitvallását Veres 
Pál polgármester.
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Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Vállalkozók és 
Munkáltatók Országos Szövetségének Borsod-Abaúj-Zemplén  
Megyei Szervezete és a Miskolc Holding Zrt. köszöni a 2022.  

évben befizetett helyi adók alapján a példaértéku tevékenységet.

ACÉLGYŰRŰ Kft.

ADOKSAN Hungary Kft.

AD-VESZ Zrt.

AFLAC BAU Kft.

AIR PARTNER Kft.

AURA GOLD Kft.

Austin Powder Hungary 
Kereskedelmi  

és Szolgáltató Kft.

Balogh Autószalonok Kft.

BETATHERM Kft.

BOBO Kft.

BORSOD-BETON Kft.

BRS KLIMA  
ÉS GÁZCENTRUM Kft.

Carl Zeiss Digital Innovation 
Hungary Kft.

CIRKONT-NEO Zrt.

Cordys Holding Zrt.

„D&D” Drótáru Zrt.

D-Gesztor Kft.

DHJ Építő Kft.

Diósgyőr FC Kft.

DIPA Zrt.

Dome Facility Services Kft.

DR Industrie Kft.

DVTK Kosárlabda Kft.

ELIS Hungary Kft.

Energo-Trend Kft.

ÉSZAK ÜVÉRT Kft.

Észak-Acél Kft.

ÉSZAKERDŐ Zrt.

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.

FK-RASZTER Zrt.

FLAIR-PLASTIC Kft.

FUX Zrt.

GAZDAFI-ELECTRONIC Kft.

GLOBÁL 2000 ÜZLETHÁZ Kft.

GS Yuasa Magyarország Kft.

Gustav Wolf  
Miskolci Drótgyár Kft.

HÁMOR Zrt.

HD TOOLS Kft.

Hotel Palota Lillafüred Kft.

INTEGRA Kft.

„ITALKERESKEDŐ-HÁZ” Zrt.

Joyson Safety Systems 
Hungary Kft.

KALDERA Kft.

KARLWOOD Kft.

Klíma Yukon Kft.

Magyar Posta Zrt.

MEGÉPSZER Kft.

MENTO Kft.

MICOREX TH Kft.

Migép Kft.
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E rőteljes gazdasági növekedést és 
a vásárlóerő visszatérését prog-
nosztizálja 2024 második felére a 

Vállalkozók és Munkáltatók Országos 
Szövetségének (VOSZ) elnökhelyette-
se, a Borsod-Abaúj-Zemplén vármegyei 
szervezet elnöke. Ádám Imre kiemel-
te, ennek elérésében számíthatnak 
a segítségükre a hazai kkv-szektor 
szereplői.

Az idén 35 éves VOSZ 1988-ban 
alakult meg, ez volt Magyarországon az 
első, és a rendszerváltás előtt létrejött 
egyetlen önkéntes, a többségi magyar 
magántulajdonú vállalkozások orszá-
gos gazdasági munkaadói érdekképvi-
selete. A szövetség legfontosabb célját 
éppen ebben: az érdekképviseletben, 
valamint ezen túl a kis- és középvál-
lalkozások tőkeerejének és piacké-
pességének növelésében, továbbá a 
nagyvállalatok speciális igényeinek 
közvetítésében jelölték ki.

– Büszkék vagyunk arra, hogy orszá-
gos és helyi szinten is ott vagyunk a 
döntéshozatali pontokon; jó kapcso-
latokat ápolunk a kormányzattal, az 
önkormányzatokkal, a vármegyei köz-
gyűlésekkel, a kormányhivatalokkal és 
más társszervezetekkel – mutatott rá 
az elnökhelyettes, vármegyei elnök.

Ádám Imre hozzátette: fontos 
eredmény, hogy a vállalkozókat érintő 
döntéseknél kikérik a véleményüket, a 
VOSZ aktív résztvevője a „Versenyszfé-
ra és a Kormány Állandó Konzultációs 

Fórumának”, és folyamatosan munka-
kapcsolatban állnak a minisztériumok 
vezetőivel, szakembereivel. Folyama-
tos egyeztetéseken keresztül közve-
títik a döntéshozók felé a vállalkozók 
problémáit, véleményét, szakmai 
javaslatokat tesznek a kormányzat 
felé, illetve szükség szerint jogszabály- 
és törvénymódosításokat kezdemé-
nyeznek.

ÚJJÁÉPÜLŐ GAZDASÁG
A szövetség mára az egyik legjelen-

tősebb magyar munkaadói szervezet-
té nőtte ki magát: a közvetlen tagsá-
gon és a tagszervezetein keresztül 
több mint 60 ezer vállalkozást tömörít. 
A tagok rendszeresen tájékoztatást 
kapnak az őket érintő jogszabályvál-
tozásokról, és olyan üzleti szolgáltatá-
sokat és tanácsadást is biztosítanak 
számukra, amelyek előmozdítják a 
vállalkozásuk fejlesztését, a piacuk bő-
vítését. A legnagyobb újításuk egy, az 
induló és a mikrovállalkozások  
fejlődését és fenntartható műkö- 
dését elősegítő online platform, a  
voszport.hu, amelyen keresztül tudás-
anyaggal, informatikai szoftvercsoma-
gokkal, virtuális inkubációval segítik a 
vállalkozásokat.

Mindezekből kitűnik, hogy a szövet-
ségnek pontos képe van a gazdaság 

jelenlegi helyzetéről. Ádám Imre több 
évre visszatekintve azt mondta, a 
lendületben lévő magyar vállalkozói 
szektort ugyan „megtörte” a 2020 ele-
jén jelentkező világjárvány, de jelentős 
részük túlélte a covid negatív hatásait. 
A problémák azonban sokasodtak, 
hiszen alapanyaghiány lépett fel, majd 
az árak emelkedni kezdtek, az ellátási 
láncok szétestek. 2022-ben az energia-
válság hozta nehéz döntési helyzetbe a 
magyar vállalkozói társadalmat, ám vé-
gül a nagy többség ezen a problémán is 
túllendült, de aztán jött az orosz-ukrán 
háború és az azzal járó újabb gazdasági 
problémák.

– A magas infláció és az ebből fakadó 
bizonytalanság talán a legfájóbb a vál-
lalkozások számára, hiszen a pénzügyi 
terveikben nem számolhattak ekkora 
volumenű pénzromlással és gazdasági 
visszaeséssel. Az év nagy részében 
jelentkező, 20 százalék fölötti infláció 
komoly akadály elé állította őket, de 
az ezzel együtt járó belső és külső 
fogyasztáscsökkenés is jelentősen súj-
totta a vállalkozásokat. Ez év második 
felére az építőipari cégek kezdtek lát-
ványosan gyengélkedni, a beruházások, 
felújítások elmaradása miatt jelenleg 
a túlélésért küzdenek. Mellettük a kis-
kereskedelem, illetve a belföldi piacra 
termelő és szolgáltató vállalkozások 

A vállalkozások  
érdekeit képviselik
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érzik meg leginkább a jelenlegi negatív 
gazdasági hatásokat – mutatott rá a 
vármegyei elnök.

MENTŐÖVET DOBNAK
A VOSZ – küldetésének megfelelően 

– a vállalkozók támogatását tekinti leg-
fontosabb feladatának 2024-ben is, ki-
emelten figyelve azokra az ágazatokra, 
amelyek nehezebb helyzetben vannak. 
Számukra tanácsadással, a kormány-
zat felé pedig a vállalkozásokat segítő 
szakmai javaslatokkal készülnek.

Érdekképviseleti és érdekérvénye-
sítő tevékenységüket konkrét gazda-
sági szolgáltatásokkal is kiegészítik; 
olyanokkal, amelyek a különböző 
vállalkozások összefogásán alapuló, 
eredményes együttélésre épülnek. 
Sikertörténet és egy fontos eszköz a 
kezükben a kis- és középvállalkozások 
likviditását biztosító hitelkonstrukció, a 
KAVOSZ Széchenyi Kártya Program. Ez 
Ádám Imre szavaival egyfajta „mentő-
öv” a vállalkozások számára, hiszen egy 
kedvező, jelenleg 5 százalékos nettó 
kamatú hitelről van szó. A pénzössze-
get működésre, beruházásra, forgó-
eszköz-felhasználásra fordíthatják a 
vállalkozások. Az államilag támoga-
tott hitelprogrammal az a szándék, 
hogy elősegítsék a hazai kkv-szektor 
versenyképességét és tartós növe-
kedési feltételeinek megteremtését. 
Ádám Imre kiemelte: ez a legjobb forma 
jelenleg a vállalkozások számára, hogy 
a legkönnyebben hitelhez jussanak. Bi-
zakodó, hiszen a magyar cégek „ismerik 
és szeretik” a hitelprogramot; csak idén 
eddig több mint 40 ezer vállalkozás kb. 

70 ezer igénylést nyújtott be a kamara 
és a VOSZ Széchenyi Kártya irodáiban, 
2600 milliárd forint hitelt megpályázva.

– Egyelőre úgy látjuk, hogy a jövő év 
első félévében még nem túl kedvezőek 
a vállalkozók kilátásai, utána reménye-
ink szerint azonban egy erőteljesebb 
növekedés, a vásárlóerő visszatérése 
fogja jellemezni a magyar gazdaságot. 
Az exportra termelő vállalkozások jelen-
leg is jól prosperálnak, hiszen jellem-
zően magasan képzett munkaerővel, 
nagy hozzáadott értékű termékeket 
állítanak elő, amik nemzetközileg is 
piacképesek, jól értékesíthetők. A belső 
piacra gyártó és a szolgáltató vállalko-
zások a második félévben térhetnek 
vissza növekedési pályára – mondta.

A HARMADIK KÜLDETÉS
Az érdekképviselet és a szolgálta-

tások nyújtása mellett a VOSZ harma-
dik küldetése a kulturális misszió. Az 
örökös elnökük, Demján Sándor által 
2003-ban alapított Prima Primissima 
díj és a hozzá kapcsolódó, a vállalkozók 
összefogásával megvalósuló Junior 
Prima és vármegyei Prima díj mára az 
egyik legnagyobb társadalmi program-
má nőtte ki magát Borsod-Abaúj-Zemp-
lénben is.

A vármegye kulturális, tudományos, 
oktatási és sportéletének legkiválóbb 
képviselőit ismerik el a díjjal, melynek 
várományosait tíz kategóriából választ-
ják ki – közülük aztán hárman kapnak 
díjat, míg egyvalaki közönségdíjban 
részesül. Így volt ez 2023-ban is.

Elismerésben részesült a magyar 
színház-, film- és táncművészet 

kategóriában jelölt Miskolci Nemzeti 
Színház. Az idén 200 éves, Magyaror-
szág első magyar nyelvű kőszínháza 
1823. augusztus 24-én nyitotta meg 
kapuit. A ma öt játszóhellyel – Nagyszín-
ház, Kamaraszínház, Játékszín, Csarnok 
mint kísérleti tér, és Nyári Színház – ren-
delkező épületkomplexumban minden 
színházi álom megvalósítható és meg 
is valósul.

– A centenáriumi évben díjazott 
teátrum nem csak Miskolcon és a vár-
megyében ismert és kedvelt, hiszen az 
egész országban jó hírnévnek örvend, 
és országszerte elismerik az itteni 
magas minőségű munkát – méltatta a 
színházban folyó munkát Ádám Imre.

Díjazott volt 2023-ban a magyar 
képző- és iparművészet kategóriában 
jelölt Kovács Attila cipészmester is. 
Édesapjától tanulta a szakmát, folytat-
va a hagyományt, maradt a kaptafánál: 
máig hagyományos, kézműves cipők és 
csizmák készítésével foglalkozik. Szám-
talan jelentős elismeréssel jutalmaz-
ták, évről évre kimagaslóan szerepel 
a wiesbadeni nemzetközi kézműves 
cipőkészítő bajnokságon, többszörös 
világbajnok. Miskolc és a vármegye 
hírét is növeli eredményeivel, teljesít-
ményével.

Nyert a magyar sport kategóriában 
jelölt MEAFC is. A Miskolci Egyetemi 
Atlétikai és Futball Club 1951 óta kínál 
sportolási és versenyzési lehetőséget a 
Miskolci Egyetem hallgatói és mun-
katársai részére. Mára pedig Miskolc 
meghatározó sportegyesületévé vált 11 
szakosztályával és mintegy 700 spor-
tolójával. A sporteredmények mellett 
kiemelt figyelmet fordít a tehetséggon-
dozásra és a közösségépítésre.

A közönségdíjas pedig az a dr. Kiss 
Ákos lett 2023-ban, akit a magyar 
tudomány kategóriában jelöltek. A 
gyermekorvos sikeresen gyógyított, írt 
6 könyvet, 44 közleménye jelent meg, 
tartott 358 előadást, például a Johns 
Hopkins Egyetemen is. Több nemzet-
közi társaságnak volt a tagja, a Magyar 
Gyermeksebész Társaság elnöke volt, 
és számos magas rangú szakmai és ál-
lami kitüntetésben részesült. 2014-ben 
Miskolc város díszpolgárává választot-
ták. Toronymagasan ő kapta a legtöbb 
szavazatot. Nem véletlen, hiszen egész 
életét a gyermekek gyógyításának 
szentelte.
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A MIRELITE MIRSA Zrt. 100 %-os 
magyar tulajdonban lévő családi 
vállalkozás, mely több mint 40 éve 

foglalkozik gyorsfagyasztott zöldségek, 
gyümölcsök és tésztafélék gyártásával, 
és Magyarországon a legnagyobb fa-
gyasztó-tárolókapacitással rendelkezik.

Négy hazai üzemünkben szinte az összes 
Magyarországon fellelhető zöldséget és 
gyümölcsöt feldolgozzuk. A kiváló minő-
ségű magyar nyersanyagok többségét a 
környékbeli termelőktől vásároljuk meg, 
a termelést a vetéstől a betakarításig 
ellenőrizzük. A gyártás és csomagolás a 
legkorszerűbb technológiákkal és gépek-
kel történik, az innováció folyamatos. Az 
érzékszervi, analitikai és mikrobiológiai 
vizsgálatokhoz jól felszerelt laboratóriu-
mok állnak rendelkezésünkre, üzemeink-
ben HACCP rendszer működik, IFS, illetve 
BRC tanúsítványokkal is rendelkezünk.
Kiszállítás tekintetében minden fogyasz-
tói igényt ki tudunk elégíteni: a 200 g-os 
kis kiszerelt bolti csomagolástól a 10 
kg-os kartonos, valamint a 20-25 kg-os 
zsákos termékeken keresztül az 1000 
kg-os ipari palettáig minden volumenben 
képesek vagyunk gyártani, és szállítunk 
üzemeinkből a szomszéd utcába, a helyi 
konyhákra, a térség üzleteibe, az Európai 
Unió országaiba, sőt olyan egzotikusnak 
tekinthető relációkba is, mint például Irán, 
Irak, Gabon vagy Japán. 
Saját márkánk a jól ismert eszkimó 
logós MIRELITE. A márkanév eredetileg a 
Mezőgazdasági és Ipari Részvénytársa-
ság Elite termékeit jelölte. Termékeinkkel 
az elmúlt évek során számtalan díjat 
és elismerést nyertünk el: több Magyar 
Termék Nagydíjat, Kiváló Magyar Élelmi-
szer Védjegyet, Agrárgazdasági Minőség 
Díjakat, Japánban, Németországban és 

Franciaországban szervezett nemzetkö-
zi élelmiszeripari kiállítások elismeréseit.
Cégünk a Miskolci Hűtőipari Rt. bezárásra 
ítélt telephelyét 2006-ban vásárolta 
meg, megmentve ezzel az itt dolgozó 
szakemberek többségét. A termelés 
azóta is folyamatos, a gyárat évről évre 
korszerűsítjük, modernizáljuk.
Tevékenységünk az ágazatból adódóan is 
abszolút környezetbarát és fenntartható: 
minden gyártási melléktermékünket 
hasznosítani tudja a mezőgazdaság 
állattartási vagy komposztálási célokra, 
gyártási hulladékkal környezetünket 
nem szennyezzük, zajhatással, káros 
légszennyezéssel nem terheljük. Emellett 
kezdetektől fogva figyelmet fordítunk a 
technológiai folyamatok modernizálásá-
ra: a közelmúltban vásároltunk világszín-
vonalú új fagyasztóberendezéseket Ame-
rikából, illetve a világon legkorszerűbbnek 
számító Mayekawa kompresszorokat 
Japánból. 2022-ben miskolci épületünk 
tetejére telepítettünk egy 500 kW-os 
naperőművet, mely a főszezonon kívül 
közepes napsugárzás esetén is megúju-

ló energiaforrásból képes biztosítani a 
vállalat áramigényének 90 százalékát! A 
környékbeli kisebb volumenű kiszállítása-
inkat elektromos autóval intézzük, több 
munkatársunk cégautó helyett vállalati 
kerékpárt használ. 
Miskolcon az átlagos létszám 80 fő, a 
szakmunkások egy része több évtizedes 
tapasztalattal és gyakorlattal rendelke-
zik. Van olyan is közöttünk, aki tanuló-
éveit közel 4 évtizeddel ezelőtt ugyan-
ebben az épületben töltötte, és azóta 
folyamatosan nálunk dolgozik. Mindent 
megteszünk annak érdekében, hogy 
tevékenységünk mezőgazdaságnak, 
illetve időjárásnak való kitettsége és 
szezonalitása ellenére munkatársaink-
nak folyamatosan munkát és megélhe-
tést biztosítsunk.
Felelősséggel és partnerként tekintünk 
a minket befogadó településekre, részt 
veszünk a helyi kezdeményezésekben, 
partnerek vagyunk az együttműkö-
désekben. Tagjai voltunk Miskolc MJV 
Foglalkoztatási Paktum programjának, 
területet ajánlottunk fel egy a városi 
konyhák kiszolgálását célzó előkészítő-
nek, gyakorlati lehetőséget biztosítunk 
az élelmiszeripari szakmákat tanuló 
diákoknak, szerepeltünk a város gazda-
ságát bemutató image-filmben, gyárunk 
elé önerőből buszmegállót építettünk, 
munkatársaink részt vettek a Szinva-
meder kitakarításában, és immár tíz éve 
rendszeresen elismeréssel és pénzju-
talommal díjazzuk a Miskolci Nemzeti 
Színház egy-egy kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtó színművészét. Hosszú 
távon gondolkodunk, van jövőképünk, és 
sokáig szeretnénk még Miskolcnak és a 
miskolciaknak is kínálni partnerségünket 
és termékeinket – ahogy a szlogenünk is 
megfogalmazza: „hideget meleg szívvel.”12 | 2023. december 19.

Hideget meleg szívvel
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Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Vállalkozók és 
Munkáltatók Országos Szövetségének Borsod-Abaúj-Zemplén  
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MiReHu Nonprofit Kft.

MiREND-Sec Kft.

MISKOLC AUTÓHÁZ Kft.

MISKOLC HÁLÉP 2000 Kft.

Miskolc Holding Zrt.

Miskolci Egyetem  
Iskolaszövetkezet

Miskolci Fürdők Kft.

MISKOLCI  
ITALKERESKEDELMI Zrt.

MPA SYSTEM Kft.

M-PLUS CENTRAL EUROPE 
Kft.

MŰÉPÍTÉSZ Kft.

MVK Zrt.

MVM Émász  
Áramhálózati Kft.

MVM MIFŰ Kft.

Nemzetközi Befektetési 
Holding Kft.

NHSZ Miskolc Kft.

OLP-TECH Kft.

OMCO Hungary Kft.

ORSZAK-BORSOD Kft.

Patec Precision Kft.

PEKA BAU 2000 Kft.

PRIMAJOB Kft.

Prime Fleet Kft.

PRO-PEL Kft.

PV Napenergia Kft.

Referencia Mosodák Zrt.

Robert Bosch Energy and 
Body Systems Kft.

Robert Bosch  
Power Tool Kft.

ROCK OIL Kft.

Shinwa Magyarország 
Preciziós Kft.

SIAD Hungary Kft.

simpleSoft Kft.

SKYCREDIT Zrt.

Spinto Hungária Kft.

STEELVENT Zrt.

SUNgineer Kft.

SZAK-SOLAR Kft.

SZAL-AGRO Kft.

Szállás és Utazás Kft.

Szallas.hu Zrt.

Szinva Net Zrt.

TELVILL Telekommunikációs 
és Villamos Hálózatokat 

Kivitelező Kft.

TENSID-CHEMIE  
HUNGÁRIA Kft.

TÉT-3 GÁZKÚT Kft.

TS Hungaria Kft.

UNIÓ COOP Zrt.

UNITED CALL CENTERS Kft.

VINYL Kft.

ZENIT-AUTO RENT Kft.

ZIPTECH Kft.
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Atöbb mint három évtizede át-
adott, nemrég korszerűsített és 
továbbfejlesztett Tudomány és 

Technika Háza mára a kultúra, vala-
mint a városért tevékenykedő számos 
alapítvány jószolgálati alapon működő 
otthona lett, pezsgő életet lehellve a 
városrészbe.

– Nagyon fontosnak tartom, hogy 
mindannyian tegyünk valamit a kör-
nyezetünkért – mondta dr. Hajdú László, 
a Tudomány és Technika Háza (TTH) 
tulajdonosa –, ezért a várossal együtt-
működve rendbe hoztuk a ház melletti 
kis parkot, amely több évtizede elha-
nyagolt állapotban volt, és elválasztotta 
egymástól a Sportcsarnok és a TTH 
előtti egybefüggő teret. Mára a park 
átváltozott, és megújult burkolatával, 
padjaival, ismét működő világításával 
a városközpont egyik éke és közösségi 
csomópontja lett. A miskolciak szinte 
azonnal birtokba vették a hangulatos 
kis parkjával átalakított teret, amelynek 
legfőbb díszei – a festett boroshordók – 
a Civil Összefogás Fórum (CÖF) támoga-
tásával lebonyolított pályázat eredmé-
nyeként valósultak meg.

Hajdú László nagy hangsúlyt fektet 
arra is, hogy a TTH lüktető közösségi 
centrum legyen. Ezért számos népszerű 
rendezvényt indított el innen, tömegeket 
vonzva a város ezen részébe. 

– Ilyen volt a „Fuss a Népkertért” 
esemény, melynek eredményeként 
épült meg a futókör a parkban, de itt 
rendeztük meg tavaly az első „3×3-as 
kosárlabda-bajnokság és családi napot”, 

és itt volt Miskolc első könyvcserebere 
piknikje is a könyvtári majálissal karölt-
ve, valamint a „Két keréken az életekért” 
jótékonysági nap és felvonulás is soka-
kat mozgatott meg.

Nem csupán kint, hanem a házon belül 
is megbolydult az élet az elmúlt évben. 
Egy lokálpatrióta vállalkozói csapatnak 
köszönhetően a 2000-es években 
született és 2022-ben újraindított Ven-
dégségben Miskolcon elnevezésű nagy 
sikerű programnak is fontos helyszíne 
lett a Tudomány és Technika Háza, ahol 
olyan véleményformáló személyiségek-
kel találkozhattak a miskolciak, mint a 
nemzet színésze, Molnár Piroska, Bródy 
János, Roby Lakatos, Scherer Péter, Szily 
Nóra és Gundel Takács Gábor.

A városért és a várossal évtizedek 
óta önzetlenül tevékenykedő Hajdú 
László az ötletgazdája annak a Miskolc 
önkormányzata égisze alá tartozó 
Miskolc köszöni eseménynek is, amely 
a Vállalkozók és Munkáltatók Országos 
Szövetsége B.-A.-Z. Vármegyei Szerve-
zete, a Miskolc Holding Zrt., a Tudomány 
és Technika Háza és a MIKOM Nonprofit 
Kft. közös összefogásával, hagyomány-
teremtő céllal azzal a szándékkal jött 
létre 2022-ben, hogy kiemelt kommuni-
kációs figyelmet kapjanak Miskolc azon 
gazdasági szereplői, akik iparűzési adó-
jukkal hozzájárulnak a város fejlődésé-
hez. Akik értékteremtő tevékenységük-
kel, munkahelyteremtő képességükkel, 
fejlesztéseikkel, évtizedes jelenlétükkel 
erősítik Miskolc gazdaságát, emelik 
szolgáltatásai színvonalát és tovább-
öregbítik jó hírét. 

– Ez egy gesztusértékű és a tisztele-
ten alapuló köszönetnyilvánítás mind-
ezen vállalkozónak, hiszen ezeknek a 
cégeknek a sikeressége és helyben 
maradása Miskolc megmaradásának 
a záloga – hangsúlyozta Hajdú László, 
mint az esemény ötletgazdája, a VOSZ 
megyei társelnöke és a Tudomány és 
Technika Háza (TTH) tulajdonosa.

A Miskolc legnagyobb és helyben 
iparűzési-, illetve építményadót fizető 
cégeinek szervezett városi eseményét 
idén december 19-én rendezik meg, 
amelyen köszönő oklevélben ismerik el 
a cégek városért kifejtett kimagasló te-
vékenységét, egyben átadják a Miskolc 
Köszöni nagydíjat is. A gazdasági jellegű 
elismerést az a cég, illetve annak a cég-
nek a tulajdonosa kaphatja meg, amelyik 
az alaptevékenységén felül kiemelkedő, 
önzetlen és ellenszolgáltatás nélkül vég-
zett lokálpatrióta cselekedetével hívta 
fel magára a figyelmet ebben az évben.

Pezseg az élet Miskolc 
közösségi centrumában 



AMiReHu 2013 óta Borsod-Abaúj-
Zemplén Vármegye meghatározó 
hulladékgazdálkodási szereplője. 

Az idén életbe lépett új hulladékgazdál-
kodási rendszerben alvállalkozóként 
meglévő tapasztalatai és kiemelkedő 
szakmai képességei alapján folytatja 
korábbi tevékenységét. 

Társadalmi felelősségvállalásának 
kiemelt része a hulladékgyűjtés és 
-kezelés megfelelő módozatainak 
népszerűsítése. Az elsősorban fiatal 
lakosságnak szóló Makuka-programja 
számos egyedi fejlesztésű eszközzel, 
applikációs játékkal edukál. Program-
jaik minőségének és az eddig elért 
eredményeiknek köszönhetően mára 
számos vállalkozás és intézmény 
kapcsolódik akcióikhoz együttműködő 
partnerekként.

Teljes szívvel hiszik, hogy a jövő hulla-
dékgazdálkodásának alapja a szemlé-
letformálás.

Olyan egyedülálló programot indítot-
tak útjára 2019-től, amely széles körben 
képez a környezetvédelem, a fenn-
tarthatóság és a hulladékgazdálkodás 
terén. Teszik mindezt úgy, hogy a tudás 
élménnyel párosuljon. Céljuk, hogy jó 

hangulatban úgy és olyan tudást adja-
nak át kicsiknek és nagyoknak, amely 
cselekvésre ösztönöz. Valamennyi prog-
ramjuk és információs csatornáik révén 
igyekeznek úgy megszólítani az embere-
ket, hogy mindenkiben elindítsanak egy 
gondolati változást, egy tenni akarást.

A MiReHu szemléletformálási prog-
ramjához hasonló az országban jelenleg 
nincs. A társaság folyamatosan arra 
törekszik, hogy mindig meg tudjon újulni, 
egyre többet tudjon adni a látogatóinak.

2023. november 22-én átadásra 
került legnagyobb és legújabb projekt-
jük, a MakuLand, avagy R-park, amely 
nevét a fenntarthatósághoz vezető, 
a környezeti hatásunkat csökkentő 
tevékenységek nemzetközi gyűjtő-
megnevezése, az R-ek után kapta. Az 
egyedülálló környezeti nevelést szolgá-
ló hulladékgazdálkodási park az R-eken 
keresztül mutatja be elsősorban a 
csomagolási hulladékok életciklusát az 
alapanyag előállítástól a hasznosításig. 
Különlegessége, hogy egyszerre nyújtja 
a múzeumlátogatás élményét és a tan-
ösvényes kirándulásét. A múzeumokhoz 
hasonlóan a park bejárható önállóan is 
egy audio guide segítségével, mely ki-
egészítő információkat nyújt a táblákon 
látottakhoz. Itt is megjelenik az élmény-
alapú oktatás, hiszen a tanösvényi be-

járást nemcsak az audio guide színesíti, 
hanem kvízjátékok, videók és különböző 
feladványok teszik változatossá és 
kalandossá a sétát és a tanulást. 

Az R-park azonban nemcsak a tanös-
vényből áll, hanem kiegészíti egy közös-
ségi tér, ahol különböző foglalkozásokat 
lehet tartani, ahol meg lehet beszélni a 
látottakat és a felmerült kérdéseket. 

A MiReHu a működésének tíz éve alatt 
bekövetkezett változásokhoz zökke-
nőmentesen alkalmazkodott, és ellátta 
tevékenységét a kollektíva tapasztala-
tainak és kiemelkedő szakmai készsé-
geinek köszönhetően. A MiReHu csapata 
elkötelezett, kreatív gondolkodásmóddal 
rendelkező személyekből áll, akik között 
egy olyan szintű bizalom és professziona-
lizmus van, amely hozzásegíti a vállalatot 
céljainak eléréséhez és a magas színvona-
lú szolgáltatás nyújtáshoz.

Nem csak a környezetvédelem, a 
fenntarthatóság érdekeit tartja szem 
előtt a cég, példamutató a hozzáállásuk 
a társadalmi felelősségvállalás terüle-
tén is. Számos olyan programot hívtak 
életre, mely egyszerre hat a hátrányos 
helyzetűekre mindkét területen. 

Szakmai elhivatottságukat és tehet-
ségüket igazolja az a számos elismerés, 
amelyet az elmúlt években magukénak 
tudhatnak: kétszeres Superbrands díjas, 
kétszeres Greengage díjas, a Fenntart-
hatóság Szimbóluma, kétszeres nyertes 
az Európai Hulladékcsökkentési Hét gaz-
dálkodó/ipari szervezet kategória hazai 
kampányában. Munkájukat a Miskolci 
Egyetem és a MATE is fenntarthatósági 
díjjal ismerte el.

Szemléletformálással  
a fenntartható jövőért
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ALDI MAGYARORSZÁG  
ÉLELMISZER Bt.

AUCHAN  
MAGYARORSZÁG Kft.

AVALON PARK Kft.

Casino Win Miskolc Kft.

CHINOIN Zrt.

E.ON  
Energiamegoldások Kft.

ELMÜ-ÉMÁSZ  
Ügyfélszolgálati Kft.

Éltex Kft.

Épkar Zrt.

Erste Bank Hungary Zrt.

EVOSOFT HUNGARY Kft.

FGSZ Zrt.

Finastra Hungary Kft.

GENERALI BIZTOSÍTÓ Zrt.

HELL ENERGY  
Magyarország Kft.

Jánosik és Társai Kft.

Jásztej Kft.

K & H BANK Zrt.

KELET-ALFI-KER Kft.

KÖKA Kő-  
és Kavicsbányászati Kft.

Lidl Magyarország Bt.

Magyar Telekom Nyrt.

MARKET ÉPÍTŐ Zrt.

MÁV Szolgáltató Központ Zrt.

MÉH  
Hulladékgazdálkodási Zrt.

Metro Kereskedelmi Kft.

MIRELITE MIRSA Zrt.

Miskolc 2002 Kft.

MKB Bank Nyrt.

MVM Balance Zrt.

MVM Next 
Energiakerekedelmi Zrt.

MVM Ügyfélkapcsolati Kft.

NASZÁLYTEJ Zrt.

Nestlé Hungária Kft.

OBI Hungary Retail Kft.

Országos  
Dohányboltellátó Kft.

OTP Bank Nyrt.

OTP Faktoring Zrt.

Pannonjob Kft.

Progress  
Étteremhálózat Kft.

Prohumán 2004 Kft.

Raiffeisen Bank Zrt.

Rail Cargo Hungaria Zrt.

Securitas Kft.

Spar Magyarország Kft.

SZERENCSEJÁTÉK Zrt.

Takarékbank Zrt

TESCO-GLOBAL Zrt.

UNICREDIT BANK Zrt.

Vodafone Magyarország 
Távközlési Zrt.
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A város legnagyobb adófizetőit 
meg kell ünnepelni, régies kife-
jezéssel élve, meg kell süvegelni 

– mondta magazinunknak Bihall Tamás. 
A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Kereskedelmi és Iparkamara (BOKIK) 
elnökével a „Miskolc köszöni” rendez-
vény kapcsán hagyományokról, Mis-
kolc meghatározó gazdasági szerepé-
ről, múltról és jelenről beszélgettünk. 

– A BOKIK-ot és Miskolc városát 
együttműködési megállapodás köti 
össze, ez a dokumentum rögzíti a közös 

munka kereteit. Milyennek látja ezt az 
együttműködést?

– Ha időben tágabb horizontot ve-
szünk, Miskolc városa és az iparosokat, 
kereskedőket képviselő kamara között 
mindig is erős volt a kapcsolat. Ezt jól 
példázza és a város gazdasági fejlett-
ségét mutatja az a tény, hogy az 1850-
ben megjelent kamarai törvény alapján 
Felső-Magyarországon először Kassát 
jelölték ki területi központnak, majd 
erről leválva, 1879. december 14-én, 
Miskolcon is megalakult a kereskedelmi 
és iparkamara. A köztestület székházát 
az Erzsébet téren 1896. november 29-
én adták át a tagok összefogásának 
eredményeként, és ez az épület ma az 
Akadémiai Bizottság székháza. A BOKIK 
története tehát 1879-től datálódik, ami 
lényegében 144 év. Sokak előtt ismert, 
hogy a kamara napján, november 29-
én, minden évben megemlékezünk elő-
deinkről, és öröm számunkra, hogy ezen 
az ünnepen – immár 27 éve – Miskolc 
város polgármesterével közösen ko-
szorúzzuk meg a Szentpáli-síremléket, 
amivel a kamara alapító titkárára, a 
város egykori polgármesterére dr. 
Szentpáli Istvánra emlékezünk. Fontos 
tény, hogy a Szentpáli-síremléket a 
kamara a várossal közösen állíttatta 
a nagy formátumú előd emlékére. Ez 
az a történelmi ív, ami elvezet minket 
napjainkig, amikor is a 29 éves BOKIK 
elnökeként elmondhatom, hogy ka-
maránk a város rendszerváltás utáni 
összes polgármesterével együttmű-
ködött, és napjainkban is egy együtt-
működési megállapodás rögzíti közös 
feladatainkat.

– Miskolc és a miskolci járás mindig is 
a vármegye kiemelt gazdasági térsége 

volt. Mennyiben változott ez a szerep az 
évek során? 

– Ahogy az előző, történelmi vissza-
tekintésben már szó volt róla, Miskolc 
valóban mindig a térség gazdasági 
központja volt, és ez napjainkban is 
így van. Nagysága és gazdasági súlya 
alapján egyértelműen ez a város a 
központja Észak-Magyarország három 
vármegyéjének: Hevesnek, Nógrád-
nak és Borsod-Abaúj-Zemplénnek. 
Mindig az volt a véleményem, és most 
is az, hogy Miskolcnak régióközponti 
szerepre kell törekednie, amely egyben 
a gazdaság fejlődését is erősíthe-
ti. A feltételrendszer az évek során 
nem változott, Miskolc ma is a térség 
legnagyobb városa jelentős gépipari 
bázissal, valamint a Miskolci Egyetem, 
a Miskolci Akadémiai Bizottság és a 
Bay Zoltán Kutatóintézet nyújtotta 
tudományos háttérrel.  

– Melyek jelenleg Miskolc gazdaságá-
nak erősségei, és miben kell előrelépni?

– A miskolci gazdaság erős pontjait 
az iparban kell keresnünk. Itt megke-
rülhetetlen, hogy visszatekintsünk a 
90-es évek elejére, amikor a kohászat 
és a bányászat központjának számító 
iparváros összecsuklott, aztán egy 
nagyon nehéz és hosszú folyamat 
eredményeképp visszakapaszkodott 
a magyarországi városok középmező-
nyébe. Sőt, esetenként az élmezőnybe 
is, hiszen egyes mutatókat, például az 
egy főre jutó ipari termelést figyelembe 
véve, ott van a legjobbak között. Mára 
elmondható, hogy a város gazdasá-
ga maga mögött hagyta a korábbi 
nehézipari válságot, új technológiájú 
cégek jelentek meg. Érdemes kiemelni 
az elsők között érkező Boscht, amely 

A kamara és a város között  
mindig erős volt a kapcsolat

Az Egyesült Arab Emírségek nagykövete, Al-Samszi Szaud volt a kamara vendége szeptemberben
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Miskolcot a megváltozott gazdasági 
szerkezetű, dinamikusan fejlődő vá-
rosok sorába emelte. Öröm látni azt is, 
hogy a nemzetközi befektetők mellett 
nagyon sok helyi középvállalkozás és 
számos kisvállalkozás erősíti Miskolc 
gazdaságát a stabilitásával, beszállítói 
képességével, exportlehetőségeivel. 
Ezt támasztja alá az a tény, hogy a ka-
mara által szervezett TOP 100 rendez-
vény kiadványának adatai szerint a 100 
legnagyobb árbevételű vármegyei cég 
közül 51 a miskolci járásban található. 
Ami az előrelépést illeti, az ipar mellett a 
város épített környezete és természeti 
adottságai is kiemelkedőek, komoly 
vonzerőt jelentenek, ezért az idegen-
forgalom és a turisztika lehetőségeinek 
kiaknázásában még komoly tartalékok 
vannak. Összességében úgy látom, 
hogy a városmarketing erősítésével 
tovább kell javítanunk Miskolc imázsát. 
Tudatosítanunk kell, hogy ami a fővá-
rosból vagy a Dunántúlról szemlélve 
esetenként még mindig egy elmaradott 
ipari város képe, az a valóságban egy 
értékekben gazdag, vonzó vármegye-
székhely. 

– Hány miskolci székhelyű önkéntes, 
illetve regisztrált tagja van a BOKIK-
nak?

– A BOKIK egy nagyon erős gazdasági 
közösség, és a vonatkozó jogszabályok 
értelmében 44 ezer regisztrált vállal-
kozást tartunk nyilván, ebből jelenleg 
13 500 a miskolci székhelyű, aktív cég. 
Kamaránknak a vármegyében közel 
kétezer önkéntes tagja van, ebből 425 
működik Miskolcon.

– Mivel segíti a BOKIK a vármegye-
székhely, illetve a miskolci járás vállal-
kozóinak munkáját?

– Nehéz éveket tudunk magunk 
mögött, két év covid után a szomszéd-
ban dúló háború tovább nehezítette a 
gazdaság működési feltételeit. Ezért 
a BOKIK Miskolcon és a vármegyében 
is rendszeresen készít elemzéseket 
a cégek helyzetéről, a működésükkel 
kapcsolatos nehézségekről. Ezek isme-
retében komoly lobbitevékenységet 
folytatunk a vállalkozások érdeké-
ben az MKIK-val együttműködve. 
De emellett büszke vagyok arra, 
hogy számos területen támogatjuk 
a gazdaság működését, így például 
rengeteg gazdaságfejlesztési progra-
mot szervezünk, amelyek az aktuális 
kérdésekre, problémákra adnak választ. 
Ilyen rendezvények voltak például az 
energiafelhasználással, a zöldenergiá-
val, az adózással, a kiterjesztett gyártói 
felelősséggel, az úgynevezett EPR-rel 
foglalkozó előadások. De legutóbb 
például a mesterséges intelligencia 
kérdéskörével foglalkoztunk, amelyet 
szinte valamennyi vármegyei vállalko-
zásnak – függetlenül a méretüktől – 
munkaeszközként kell majd használnia. 
Meg kell említenem a HR Klubunkat, ez 
a szakmai közösség folyamatosan nyo-
mon követi az aktuális HR-trendeket. A 
kamaránk égisze alatt működő Észak-
magyarországi Autóipari Klaszter 
pedig az ország legnagyobb autóipari 
klasztere, és a régió legjelentősebb, 
legtőkeerősebb vállalatait foglalja 
magába. Nagyon népszerűek külgaz-

dasági fórumaink, ezeken – széles körű 
nemzetközi kapcsolatainkat kihasznál-
va – információkat, piaci lehetőségeket, 
üzleti partnereket biztosítunk a térség 
vállalkozói számára. A másik kiemelt 
tevékenységi területünk az oktatás, ez 
a munkánk elsősorban az iskolarend-
szerű szakképzésre, de – a kormánnyal 
kötött megállapodásunk alapján – a 
felnőttképzésre is kiterjed. Külön ki 
szeretném emelni a Miskolci Egyetem-
mel meglévő szoros együttműködést, 
ennek a gyakorlati megvalósítását 
számos munkacsoportban végezzük. 
Szólnom kell a Széchenyi Kártya Prog-
ramról is, amely ebben az inflációval 
nehezített világban talán az egyedüli 
versenyképes finanszírozási eszköz a 
vállalkozások számára. Ezt a programot 
a kamara a VOSZ-szal együttműködve 
biztosítja a cégek számára.

– A „Miskolc köszöni” elnevezésű ren-
dezvény a megyeszékhely önkormány-
zatának egy új keletű kezdeményezése. 
Kamarai vezetőként fontosnak tartja a 
legtöbb helyi adót fizető vállalkozások 
megszólítását, megünneplését?

– A kamara elnökeként teljesen 
egyetértek azzal, hogy a város legna-
gyobb adófizetőit meg kell ünnepelni, 
régies kifejezéssel élve, meg kell sü-
vegelni. Ez szerepel a BOKIK és Miskolc 
város között 2021 októberében megkö-
tött együttműködési megállapodásban 
is. A kamara számára fontos, hogy a vá-
ros és a térség vállalkozói között minél 
szorosabb együttműködés alakuljon 
ki, de úgy gondolom, hogy ez legalább 
annyira fontos Miskolc vezetésének is.
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Désirée Bonis, Hollandia nagykövete üzleti fórumon vett részt a BOKIK-ban



A távfűtés egyik nagy előnye, hogy 
alkalmas különböző megújuló ener-
giahordozók befogadására, ezáltal 

a környezetvédelmi előnyökön túlmenő-
en csökkentheti az importból származó 
földgáz felhasználását. Az elmúlt évek 
során bekövetkezett drasztikus gáz- és 
áramár-növekedés, az esetleges gáz-
hiány a távhőszektorra is hatással van, 
erősen indokolt a fosszilis energiáktól 
és elsősorban az import földgáztól való 
függés csökkentése.

Miskolc városa és a MIHŐ Kft. már a 
2000-es évek elején elkezdett arról 
gondolkodni, hogyan tudná a földgáz-
felhasználás mennyiségét csökkenteni, 
gazdasági, fenntarthatósági okokból 
megújuló energiaforrásokat bevonni a 
távhőszolgáltatásba. Ennek az innovatív 
gondolkodásnak és a megvalósult bio-
massza és geotermikus beruházásoknak 
köszönhetően mostanra Miskolcon a 100 
százalékos földgáz távhőcélú felhaszná-
lása 40 százalék környékére csökkent, 
és a Társaság jövőbeli célja pedig a füg-
gőség fokozatos megszüntetése, amivel 
párhuzamosan növelhető az energiaellá-
tás biztonsága is.

Jelenleg a MIHŐ mintegy 32 500 lakos-

sági és több mint 500 egyéb felhasználót 
lát el távhő- és használati melegvíz-szol-
gáltatással. A miskolci távhő megújuló 
faapríték-alapú biomasszából nyert ener-
giát, valamint 2300 méter mélységből 
kitermelt geotermikus energiát hasznosít 
elsődlegesen a rendszereiben, továbbá a 
csúcsigények kiszolgálásához szükséges 
földgáz mennyisége is jelentős mérték-
ben modern, kapcsolt energiatermelés-
sel kerül előállításra.

A biomassza-beruházásnak köszönhe-
tően 2012 óta egy 3 MW teljesítményű 
biomasszakazán gondoskodik a Ken-
derföldi hőkörzet mintegy 1200 távhős 
lakásának, valamint több intézményének 
megújuló energia alapú fűtésszolgálta-
tásáról.

Az ország egyik legnagyobb geoter-
mikus projektjének eredményeként 
pedig 2014 óta Miskolc két legnagyobb 
hőkörzetében az Avason több mint 12 
ezer lakásban és a belvárosban közel 15 
ezer lakásban a távfűtéshez felhasznált 
hőenergia jelentős része, a fűtésen kívüli 
időszakban pedig a melegvíz-szolgálta-
tás 100 százaléka geotermikus forrásból 
származik. 

A közel 60 százalékos „zöldenergia” 
részarányának köszönhetően éves 

szinten 25 millió köbméter földgáz – ami 
megegyezik körülbelül 14 ezer átlagos 
családi ház éves gázfelhasználásával – 
kerül kiváltásra és ezzel éves szinten a 
város szén-dioxid-kibocsátása 50 ezer 
tonnával csökken. 

A társaság környezetbarát törekvéseit 
a MATÁSZSZ távhő Ökocímke védjeggyel 
ismerte el, melyet 2017-ben az országban 
elsők között vehetett át, majd a 3 éves 
licenszszerződés lejártát követően újra 
elnyert.

A fosszilis tüzelőanyagok fokozatos 
kivezetéséhez és a helyi adottságoknak 
megfelelő megújuló energia részará-
nyának további növeléséhez a jövőben 
olyan átfogó fejlesztésekre van szükség, 
mind a szolgáltatói, mind pedig a felhasz-
nálói oldalon, amelyek megszűntetik a 
távfűtött épületek és a távhővezetékek 
energiapazarlását, lehetővé teszik 
alacsony(abb) hőfokon üzemelő – ezáltal 
több megújuló energia hasznosítására 
képes – távhőszolgáltatás biztosítását.

„A környezetünk megóvását elősegítő 
beruházásaink nem csak minket szolgál-
nak, hiszen a környezetvédelem mindan�-
nyiunk feladata, annak érdekében, hogy 
élhető, egészséges Miskolcot hagyjunk 
az utánunk következő generációkra.”
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A távhő szerepe 
Miskolc város 
zöldstratégiájában 
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Az elmúlt húsz év alatt mintegy 6000 kilométer vasúti felsővezeték jutott 
el Miskolcról a világ különböző pontjaira. A gyártó 2010 előtt még a FUX 
Zrt. volt, majd 2010-ben ebből a cégcsoportból vált ki az Észak-Ferr Kft., 

amelynek fő profilja jelenleg is a vasúti felsővezeték-gyártás. Ma ez a társa-
ság Közép-Európa egyedüli vasúti felsővezeték-gyártója. Dr. Barkóczi István, 
az Észak-Ferr tulajdonosa azt mondja, mérnökeik élen járnak az innovációban, 
keresik a válaszokat korunk fontos környezetvédelmi kihívásaira.

Az anyavállalat, a miskolci székhelyű 
FUX Zrt. 2003-ban indította el azt a 
fejlesztést, amelynek köszönhetően 
megindulhatott a vasúti felsővezeté-
kek, valamint a réz munkavezetékek 
gyártása a társaságnál. Az Észak-Ferr 
Kft. 2010-es megalapítása egy profil-
tisztítás eredményeként történt, vagyis 
a fiatal cégbe „exportálták” a vasúti 
felsővezeték-gyártás során szerzett 

több évtizedes szakmai tapasztalatot, 
a magas színvonalú műszaki, technoló-
giai hátteret és az innovatív, jól képzett 
munkatársakat.

MINŐSÉGI MEGOLDÁSOK
„Ma már az Észak-Ferr vezetékeiről 

„szedik” az áramot többek között a 
budapesti Nagykörúton járó villamosok, 
a Kőbánya–Ferihegy–Albertirsa vonalon 

közlekedő vasúti szerelvények, a Tisza-
tenyő–Mezőtúr között futó vonatok, 
valamint a Vámosgyörk–Hort-Csány 
szakasz szerelvényei. De mi szállítottuk 
a felsővezetéket a ceglédi állomás kor-
szerűsítéséhez is” – tudjuk meg a tulaj-
donostól, aki munkáik között felsorolja 
még az észak-balatoni vasútfejlesz-
tést, a Rákos-Hatvan és a Gödöllő-Hat-
van közötti vonalszakasz korszerűsí-
tését, valamint a Budapest-Belgrád 
vasútvonal fejlesztését. A hazai piac 
mellett ma már jelentős a cég export-
tevékenysége is. Rendszeresen szállí-
tanak felsővezetéket Románia, Szerbia, 
Szlovénia, Horvátország, a Cseh Köztár-
saság, Bulgária, valamint Németország 
vasúti projektjeihez. A cég igyekszik 
gyors és minőségi megoldást kínálni a 
partnereknek váratlan esetekben is, így 
a hirtelen meghibásodások – például 
szélvihar okozta felsővezeték-szaka-
dások – esetén várakozási idő nélkül, a 
meglévő készletből tudják kiszolgálni 
megrendelőiket. 

Észak-Ferr: gyors és  
fenntartható megoldások
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AZ ÉSZAK-FERR – AZ EMELÉS- ÉS RÖGZÍTÉSTECHNIKÁBAN IS BIZTOS PONT
Aki építkezik, kertet művel, 
szőlészkedik, rögzítendő árut szállít, 
autómentéssel foglalkozik, vagy nehéz 
teher vontatását kell megoldania, 
bizonyára találkozott már az Észak-
Ferr Kft. nevével, hiszen a vállalkozás 
a lakossági felhasználókat is kiszol-
gálja. Így a cikkben bemutatott vasúti 
felsővezetékek mellett többek között 
acélsodratokat, ehhez tartozó sze-
relvényeket, bowdeneket, emelés- és 
rögzítéstechnikai eszközöket, kerítés-
fonatokat is gyárt.

Amit az Észak-Ferr Kft. a lakosságnak kínál:
l Horganyzott acélhuzalok,
l Horganyzott lágy huzalok, 
l Fekete lágy huzalok,
l Kerítésfonatok,
l Szögesdrótok,
l Zöldfal-rendszerek,
l Műanyag emelőkötelek, hevederek,

l Fülecselt emelőkötelek,
l Sodronykötelek,
l Rakományrögzítők,
l Bowdenek,
l �Acélsodrony kötelek és ezekhez  

tartozó szerelvények horganyzott  
és rozsdamentes változatokban,

l �Kerítésfonatok 1 m, 1,8 m, 2 m  
magasságban, ezekhez tartozó  
huzalok, huzalfeszítők,

l Szőlészeti huzalok
l �Autómentéshez, szállításhoz csörlők 

(kézi és elektromos kivitelben),
l Egyedi gyártású vontatókötelek, 
l Olajemelők,
l Kéménytisztításhoz kefe,
l �Teherláncok-láncfüggesztékek,  

láncos rakományrögzítők,
l PP fonatolt kenderkötelek,
l �Acél emelőkötelek: fülecselt,  

erdészeti, végkiöntéses,
l Speciális darukötelek

A LEGÚJABB INNOVÁCIÓ
Miután a vasúthálózatok fejlesztése, 

korszerűsítése világszerte a nagy sebes-
ségű szerelvények gyártását, üzembe he-
lyezését részesíti előnyben, az Észak-Ferr 
is alkalmazkodott ehhez a tendenciához.

Dr. Barkóczi István szívesen osztja 
meg velünk az Észak-Ferr legújabb 
innovációját. A cég mérnökei a távveze-
ték-gyártásban jól ismert módszerből, 
a felületkezelésből indultak ki az új 
technológia kidolgozásánál. A távve-
zetékek esetében a felületkezelésnek 
köszönhetően – többek között – csök-
ken a koronasugárzás, mérséklődik a 
zajterhelés és a rádiófrekvenciás zavar, 
valamint növekszik a felület emissziója. 

A szakemberek arra voltak kíváncsiak, 
mi történik, ha – a távvezetékekhez 
hasonlóan – a vasúti felsővezetékeknél 
is elkezdik alkalmazni a felületkezelés 
módszerét. A kérdés az volt: hasonlóan 
viselkedik-e ez a termék, és hasonlóan 
kedvező hatások érhetők-e el a mód-
szerrel?

Mára az elvégzett kísérletek és a 
gyakorlat is igazolta, hogy valamennyi 
kedvező hatás kimutatható a vasúti fel-
sővezetékek felületkezelésekor is. Ezek 
közül az egyik legfontosabb a vezetékek 
jegesedésének csökkenése. A felsőveze-
tékeknél a jégpáncél kialakulása ugyanis 
a legveszélyesebb időjárási hatás, mert 
a zúzmarát az áramszedő még el tudja 

távolítani, de a tömör jeget már nem. 
A tapasztalatok azt mutatják, hogy a 
felületkezelt vezeték esetén ez a típusú 
jegesedési forma ritkábban következik 
be. Emellett a terhelés alatt lévő veze-
tékeknél a felületi emisszió megnöve-
kedése a vezetékek terhelhetőségét is 
megnöveli az intenzívebb hőleadás miatt. 
Hasonló terhelés mellett pedig kisebb hő-
mérsékleten üzemel a vezetékrendszer, 
így a vesztesége kisebb.

Dr. Barkóczi István hozzáteszi: ez 
az Észak-Ferr Kft. által kifejlesztett 
technológia választ ad korunk több 
fontos villamosközlekedési, környezeti 
és fenntarthatósági kérdésére, amit az 
igen élénk vevői érdeklődés is mutat.
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ADiósgyőri Papírgyár hosszú fenn
állása óta bizonyítottan elkötele-
zett a minőség iránt, tevékenysé-

ge révén nemzetközileg elismert helyet 
foglal el a biztonsági papírgyártók kö-
rében.

Megszakítás nélkül, eredményesen 
üzemelt az utóbbi években világszerte 
tapasztalható, kihívásokkal teli időszak-
ban is, kiemelten törekedve a megvál-
tozott élet- és üzleti helyzetekhez való 
alkalmazkodásra. Ennek köszönhetően 
lehetővé vált az ütemezett beruházá-
sok végrehajtása, továbbá több, a piaci 
igények alapján indított fejlesztés is re-
alizálódott az elmúlt időszakban. Lehe-
tővé vált a vevők magasabb minőségű 

termékekkel történő és hatékonyabb 
kiszolgálása egyaránt, mely elengedhe-
tetlen az egyre növekvő exportigények 
lekövetéséhez.

A felelős, környezettudatos, fenn-
tartható gazdálkodás elismeréseként 
2020-ban a GPwA Zöld Díj pályázaton 
ötcsillagos minősítéssel elnyerte az „Év 
Zöld Papírgyártója” megtisztelő címet, 
melyet azóta is minden évben töretle-
nül magáénak tudhat.

A DIPA Zrt. számára kiemelten fontos 
a munkavállalók biztonsága, a feléjük 
mutatott bizalom, a közös alkalmaz-
kodás a folyamatosan változó környe-
zethez. Minden dolgozó hozzájárul az 
alkotás élményével ahhoz, hogy a Di-
ósgyőri Papírgyár mára elmondhatja, a 

világ országainak 1/5-ébe szállított már 
be biztonsági alappapírokat. Ezúton is 
köszönjük munkatársaink és partnere-
ink bizalmát, munkáját!

A sokéves tapasztalattal rendelke-
ző kollégák szakmai tudása kiválóan 
ötvöződik a pályakezdő fiatalok nyitott 
és újító szemléletével, amely egyben 
a DIPA Zrt. sikerének egyik kulcsa. A 
jövő évtől kezdve is várjuk azokat, akik 
szeretnének megismerkedni ezzel a 
különleges és egyedi szakmai világgal, 
iparággal.

Téged is vár a Papírgyár, építsük 
együtt közösen a jövőt!

Az alábbi elérhetőségeken várjuk az 
érdeklődők jelentkezését: hr@dipa.hu
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A Diósgyőri Papírgyár

Békés, áldott karácsonyi ünnepeket és 
sikerekben gazdag, boldog  

új évet kívánunk mindenkinek!
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ABRS Klíma és Gázcentrum és a Me-
leget.hu ereje a csapatmunkában 
és a csapatszellemben rejlik.

– Ehhez a forgalomhoz, ekkora fejlő-
déshez kellett az új generáció lendüle-
te. Amíg az üzleti módszerem, szemé-
lyes kapcsolatokra, barátokra, vevők 
és eladók baráti kapcsolatára épült, 
addig az új nemzedék az egész világban 
gondolkodik, határok nélkül. 

Így született meg a webáruház, 
amellyel egy Borsod vármegyei vállal-
kozás el tudja érni az ország másik fe-
lében élőket. Ez a két értékesítési mód 
tökéletesen kiegészíti egymást.

Fontos, hogy szakképzett dolgozó-
inkat folyamatosan továbbképezzük.
Fiam, Béres Bence, a Meleget.hu 
webáruház ügyvezetője újragondolta 
és fokozatosan visszaállítja Miskolc 
város ikonikus épületének, a Há-
mor étteremnek régi pompáját, és a 
gyermekbelgyógyászati osztály hűté-
sét is megvalósította. 

Fő támogatói vagyunk a Prima Gá-
lának. Szívügyünk a Miskolci Nemzeti 
Színház és Miskolc város történelmi 
öröksége, az Avas is. Cégünk a Miskol-
ci Nemzeti Színház 200. szülinapjára 
multiklímarendszert adományozott és 
épített ki. Közel 20 éve dolgozunk azon, 

hogy Miskolc rejtett kincsei méltó elis-
merésben részesüljenek. Elindítottuk a 
Borangolást és egy dinamikus fejlődést, 
mint úthálózat, borházak felújítását, 
és az Avas elhagyatott pincesorainak 
megmentését. Idén megalapítottuk az 
Avasi Borospincék Mélyvölgyi Társasá-
gát is. A következő 10 év célja Miskolc 
város értékeinek népszerűsítése mellett 
az, hogy a megújuló energia mindenki 
számára elérhető legyen. Ehhez szükség 
van a döntéshozók támogatására, és 
közös feladatunk, hogy a lakosságban 
megteremtsük az igényt egy zöldebb 
otthon megteremtésére – tudtuk meg 
Körmöczy Zsuzsanna ügyvezetőtől.

A legjobbak  
között  
a legjobbat
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Aműködésének 30. évfordulóját idén 
ünneplő Pannonjob Kft. immár több 
mint 10 éve van jelen a miskolci 

régióban, és vesz részt aktívan mind a 
város, mind a környező települések gaz-
dasági és közösségi életében. 

HR-szolgáltatásai révén jelenleg is 
számos helyi, illetve környékbeli vállalat 
részére nyújt támogatást a versenyké-
pes működéshez, illetve évről évre nagy-
számú álláskeresőnek biztosít lehetősé-
get arra, hogy el tudjon elhelyezkedni a 
munka világában.

TOVÁBBRA IS TEVÉKENYEN  
A MISKOLCI KÖZÖSSÉGÉRT  
– A 2023-AS ÉV ÁTTEKINTÉSE

A Pannonjob miskolci irodája az idei 
évben is megtartotta stabil pozícióját a 
régióban, ezen felül számos új, elsősor-
ban munkaerő-kölcsönzési projektet is 
elnyert. Több vállalattal stratégiai jellegű 
partnerséget is sikerült kialakítanunk, 
illetve elmondhatjuk, hogy mostanra 
az álláskeresők is jól ismerik irodánkat. 
Kölcsönzött munkavállalóink is bátran 
fordulhatnak hozzánk kéréseikkel, az ő 
visszajelzéseik alapján elmondhatjuk, 
hogy a Pannonjob miskolci csapata 
kiemelkedő teljesítményt nyújt az 
ügyfélkezelésben, a dolgozói kérdések 
megválaszolásában. Fontos kiemelni, 
hogy aktív, tevékeny és élő kapcsolattal 
rendelkezünk a megye munkaügyi köz-
pontjaival, alapítványaival és egyéb köz-
hasznú szervezeteivel annak érdekében, 
hogy munkát tudjunk ajánlani a környék-
ben élőknek, és minél közelebb vigyük a 
munkalehetőségeket az emberekhez. Az 
idei évben eddig közel 1800 új megkö-
tött munkaszerződéssel járultunk hozzá 
a térségben élők jobb életkörülményei-

nek biztosításához azáltal, hogy álláshoz 
segítettük őket.

KOMPLEX HR-SZOLGÁLTATÁSOK A SZAK-
ÉRTELEM ÉS MEGBÍZHATÓSÁG JEGYÉBEN

Az emberi erőforrások hatékony keze-
lése jelentős kihívást jelent napjainkban 
minden vállalat számára. Munkaerő-köl-
csönzési szolgáltatásunk kész megoldá-
sokat kínál partnereinknek, legyen szó 
akár fizikai, akár szellemi foglalkozta-
tásról, hazai vagy külföldi munkavállalók 
kölcsönzéséről, a szállás és utaztatás 
megszervezéséről egyaránt. Időszakos 
munkaerőigény esetén stratégiai part-
nereink, a PannonDiák Iskolaszövetkezet 
valamint a PannonSenior Nyugdíjas 
Szövetkezet tesz eleget partnereink 
elvárásainak, és biztosítja a megfelelő 
munkaerőt.

Munkatársaink ügyfélközpontú 
látásmódján túl tréning üzletágunk is 
hatékony eszközökkel segíti partnerein-
ket a fluktuáció csökkentésében, a külön 
erre a területre fókuszáló képzéseinkkel. 
Emellett - igény esetén - a szervezet-
fejlesztés további területein is állunk 

partnereink rendelkezésére, legyen szó 
mentorképzésről, vezetőfejlesztésről 
vagy egyéb specifikus, személyre sza-
bott fejlesztési célokat kitűző programról.

Ismerjük a helyi munkaerőpiaci sajá-
tosságokat, így munkaerő- közvetítési 
szolgáltatásunk által fehérgalléros szak-
emberek kiválasztásával is támogatjuk 
partnereinket. Vállalati szinten évente 
több száz sikeres fizikai és szellemi 
közvetítéssel biztosítjuk partnereink szá-
mára a profiljukhoz legjobban illeszkedő 
munkaerőt. 

Bérszámfejtés és TB outsourcing 
szolgáltatásunk több mint 16 000 fő havi 
bérszámfejtése garancia arra, hogy ezt a 
szolgáltatást mind önállóan, mind pedig a 
munkaerő-kölcsönzési tevékenységünk 
részeként a lehető legmagasabb színvo-
nalon biztosítsuk megbízóink számára. 
Emellett munkaügyi tanácsadást és 
auditszolgáltatásokat is kínálunk part-
nereinknek, ezeket személyre szabottan 
alakítjuk ügyfeleink egyedi igényeihez. 

KÖZÖSSÉG ÉS JÖVŐ
A Budapest Business Journal minden 

évben elkészíti a hazánkban működő HR- 
szolgáltató cégek rangsorát. 2023-ban 
minden szolgáltatási területünk, vagyis 
a munkaerő-kölcsönzés, -közvetítés, a 
bérszámfejtés, a trénig és a diákfoglal-
koztatás üzletágunk is előrébb lépett a 
tavalyi rangsorhoz képest. Összességé-
ben elmondhatjuk, hogy mára az ország 
4. legnagyobb munkaerő-kölcsönzési 
szolgáltatója vagyunk. 

Nagy büszkeséggel tölt el minket, 
hogy az idei évben is hozzájárulhattunk 
Miskolc gazdasági fejlődéséhez, és ennek 
eredményeként cégünk újra annak a 
megtiszteltetésnek örvendhet, hogy a 
Miskolc köszöni rendezvény meghívottjai 
között szerepelhet.

A Pannonjob szerepe  
a helyi munkaerőpiacon
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A z Italkereskedő-Ház Zrt. 2000-
től látja el hatalmas italválasz-
tékával Borsod-Abaúj-Zemplén 

vármegye, valamint Debrecen, Eger és 
a környékük legtöbb élelmiszerboltját, 
nemzeti dohányboltját, italértékesítő 
helyét, beleértve a trafikokat, garázs-
boltokat és még az iskolai büféket is.

Mottójuk: Ásványvíztől az üdítőkön 
és sörön át a prémiumitalokig minden, 
ami folyik. Az italok mellett bármilyen, 
a működéshez szükséges kiegészítők-
ben is számíthatnak rájuk a kereskedők 
igényeik szerint. Központjuk Miskolcon 
a Besenyői út 14. szám alatt van; öt 
telephelyük vármegyeszerte megtalál-
ható: Kazincbarcikán, Ózdon, Sárospa-
takon, Mezőkövesden, Tiszaújvárosban, 
a hatodik pedig  Debrecenben.

A cég tulajdonosai fiatalos lendület-
tel bíró vezetőséget neveztek ki: Bakos 
Nándor kereskedelmi, Gass Ferenc 
logisztikai és Lengyel Zsolt gazdasá-

gi igazgató lehetőséget kapott a 
korábbi sikerek megismétlésére 
és azok felülmúlására.

Az előző évben jelentős nö-
vekedést sikerült elérni a cég 
minden területén: az árbevétel 

19, a bérköltség pedig 25% feletti 
arányban emelkedett. A 2023- as 
évben nagyobb beruházások is elő-
térbe kerültek. Jelenleg százhetvenen 
dolgoznak a vállalatnál, ahol még a nagy 
létszám ellenére is családias a légkör. 
Ellátják Miskolc meghatározó rendez-
vényeit. Szívesen támogatják is a városi 
eseményeket és intézmények verse-
nyeit a sportcsapatok segítése mellett. 
Kiváló kapcsolatot ápolnak szállítóikkal 
és vevőikkel. Folyamatosan figyelik a 
piac változásait, alkalmazkodnak az 
újításokhoz, de a legfontosabb, hogy 
állandóan növelik italválasztékukat. 

ERŐSÖDŐ LAKOSSÁGI ÉRDEKLŐDÉS
Az elmúlt két évben egyre nagyobb ér-
deklődést tapasztalnak a lakossági vevők 
részéről, ezért fejlesztették és továbbra is 
bővítik az értékesítési lehetőségeket. Mind 
a hat városban működik C+C áruházuk, ahol 
a kereskedőkön kívül közintézmények és 
magánszemélyek is vásárolhatnak.
Parkolókat alakítottak ki, nagyobb vá-
lasztékkal, nagyobb területen működnek 
a vásárlók kényelmesebb kiszolgálása 
érdekében.

További információkat és elérhetőségeiket 
megtalálják a www.italkereskedohaz.hu 
weboldalon.
Készségesen várják vásárlóikat, magán-
személyeket és kereskedőket egyaránt.

Italválasztékuk  
egyedülállóan óriási

2023. december 19. | 29  

MISKOLCMISKOLC

KÖSZÖNIKÖSZÖNI



MISKOLCMISKOLC

KÖSZÖNIKÖSZÖNI

Cégünk, a SUNgineer Kft. immár 
több mint 5 éve jelentős szerep-
lője a naperőműépítés hazai és 

nemzetközi piacának. Néhány tapasz-
talt szakember együttműködéseként 
indultunk, mára munkavállalóink 
száma a százat közelíti.

Lakossági napelem-telepítéssel nem 
foglalkozunk, kizárólag parkok építé-
sét végezzük: a terület felmérésével, 
modellezésével kezdünk, a munka ge-
rincét alkotó cölöpözéssel, majd szer-
kezet- és modulszereléssel folytatjuk, 
végül pedig az ellenőrzéssel, igény 
esetén a modulok szkennelésével és 
takarítással zárjuk.
Tapasztalt munkatársainkon túl 
megbízhatóságunkat, rugalmas-

ságunkat jelentős eszköz- és 
gépparkunk biztosítja: egész Euró-
pában kiemelkedő, hogy munkán-
kat kilenc GPS-vezérelt, automata 
cölöpözőgép segíti, saját talajcsa-
var-telepítő gépekkel, különböző 
rakodógépekkel, földmérő eszkö-
zökkel is rendelkezünk.
Projektjeink rendkívül sokszínűek: kü-
lönböző gyártók különböző típusú fix 
és tracker rendszereit telepítjük szerte 
a világon. Általában párhuzamosan 
dolgozunk Magyarországon, Német-
országban, Franciaországban; ezen 
kívül csapataink sikerrel vettek már 

részt projektekben például Chilében, 
Zambiában, Beninben és Réunionban; a 
helyi munkaerő bevonása, az esetle-
ges extrém földrajzi- és szélsőséges 
időjárási viszonyok sem jelentenek 
problémát.
Filozófiánk, hogy az elvállalt projekte-
ket nem csak a lehető legmagasabb 
színvonalon, de az előírt határidőben, 
a költségek optimalizálásával vigyük 
véghez; ehhez igyekszünk igazíta-
ni munkavállalóink létszámát és a 
gépparkunk összetételét is. Célunk 
továbbra is az, hogy a SUNgineer név 
Európa-, sőt világszerte egyet jelent-
sen a megbízhatósággal, profizmussal; 
miközben stabil munkahelyeket bizto-
sítunk és hozzájárulunk környezetünk 
védelméhez.
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Miskolc kivételes város, és kivé-
teles helyet foglal el az Auchan 
Magyarország életében is, mert 

ez az egyetlen olyan hazai település, 
ahol két áruházzal is jelen van. Ez pedig 
azt jelenti, hogy az Auchan komoly sze-
repet játszik a miskolciak életében, ami 
jóval túlmutat azon, hogy a bevásárlá-
sok kedvelt helyszíne. A vállalat aktívan 
vesz részt a miskolci mindennapokban, 
a helyi problémák megoldásában, mert 
eltökélt szándéka, hogy visszaadjon 
annak a szűkebb környezetnek, ahol az 
áruházak működnek.  

A két miskolci Auchan azonkívül, hogy 
meghatározó szerepet játszik a lakos-
ság élelmiszer-ellátásában, 15 helyi 
beszállítóval dolgozik, ami egyedülálló a 
nemzetközi áruházláncok között. Saját 
pékségükben pedig csakis a térségben 
kapható termékek készülnek, egyedi 
jelleget adva a kínálatnak. A helyi szo-
kásokhoz és ízléshez igazodás ugyanis 
kiemelten fontos a vállalatnak, amivel 
egyszerre tesz eleget a vásárlók igénye-
inek és a jóval fenntarthatóbb műkö-
désnek. A két miskolci áruház több mint 
1 millió helyi terméket értékesít, amire 
óriási a kereslet. Ennek egyik zászlósha-
jója a „Gazdától az asztalig” elnevezésű 
saját program, ami lokálissá és egyedivé 
teszi az Auchan választékát, valamint 
segíti a magyar gazdák vállalkozásának 
sikerét azzal, hogy stabil felvevőpiacot 
biztosít számukra. A helyi termelők tehát 
kiszámíthatóan tudják értékesíteni a 
portékájukat, az Auchan egyedi és a 
vevőkör igényeire szabott, kedvező 

ár-érték arányú kínálatot alakíthat ki, a 
vásárlók pedig jó minőségű, egészséges 
és friss helyi termékekhez jutnak hozzá 
jó áron. 

A széles, lokális termékekben bővel-
kedő kínálat mellett az Auchan árazása 
is figyelembe veszi a vásárlók lehető-
ségeit. A legkedvezőbb ár-érték arányú 
sajátmárkás termékeken kívül hetente 
3000 árucikk kerül akcióba az áruházak-
ban, amelyek akár 40%-kal olcsóbban is 
elvihetők az eredeti árukhoz képest. Az 
akciós újságok ajánlatát rendszeresen 
nézve és a sárga-piros OkAuchan árat 
jelző címkéket keresve könnyen lehet 
jelentős összegeket spórolni egy-egy jól 
megtervezett bevásárlásnál. 

Azonkívül, hogy a város két Auchan 
áruháza meghatározó szereplője a 
miskolciak mindennapjainak, a társa-
dalmi felelősségvállalásból is kiveszi 
a részét a vállalat. A Szimbiózis Alapít-
vánnyal például több évre tekint vissza 
a kapcsolatuk, amely közreműködik az 
Auchan megváltozott munkaképességű 
kollégáinak felvételi és integrálási folya-
mataiban, hogy minél gördülékenyebb 
legyen számukra a munkába állás. Az 
alapítvány foglalkoztatottjainak termé-
kei pedig rendszeresen helyet kapnak az 
áruházak polcain.

Jelentősek a sporttámogatások is, 
több mint 50 milliós TAO-támogatást 
adtunk a szervezeteknek. Ezen kívül a 
DVTK Jegesmedvék jégkorongcsapat 
minden szezonban 300 000 forintnyi 
élelmiszert kap az Auchantól, a Borsod 
MTB SERIES Kerékpárversenyt évi  
370 000 forinttal támogatják, a YETI 

MTB rendszeres szponzorációja pedig 
évi 220 000 forintra rúg.  A versenyekre 
amellett, hogy sok helyi család kiláto-
gat, nagyon sokan jönnek az ország és 
Szlovákia más településeiről is. 

A Miskolc Észak Auchan áruház az 
élelmiszermentés jegyében a Szikszói 
Állatvédő Közalapítványnak 200 000 
forintnyi állateledelt adományoz.  
A Francia-Magyar Kulturális Egyesület-
tel kötött együttműködés keretében 
támogatja a CineFestet és a Francia 
Filmheteket. A Florens Mese-tavasz ver-
senyre, ami a város óvodái között zajlik, 
50 000 forint értékű díjat ajánl fel.  

A Miskolc Dél Auchan több helyi általá-
nos és középiskolába adott sajátmárkás 
üdítőt és kekszet, illetve egészségmeg-
őrző programokhoz müzliszeleteket, 
sajátmárkás vizet. Az idősek otthonába 
édességet vittek az idősek hónapja 
alkalmából, a nyékládházi óvodások 
rendezvényére pedig italt és édességet. 
A Decathlon által szervezett Oxywater 
hegyi maratonon is ott voltak az Auchan 
sajátmárkás termékei. A Magyar Rákelle-
nes Ligának a „Ne gyújts rá” programjához 
biztosítottak tombolanyereményeket. 
A B.-A.-Z. megyei katasztrófavédelmet 
ajándéktárgyakkal, a gyereknapon édes-
ségekkel támogatták. A Miskolci Állatse-
gítő Alapítványnak kéthavonta adnak át 
kutya- illetve macskatápokat.

Jól látható tehát, hogy az Auchan 
igazán beágyazódott Miskolc életébe, és 
nemcsak eladni, hanem igazán adni is 
szeretne a miskolciaknak.
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Sajószentpéter ismert szórako-
zóhelyéből lett a környék egyik 
legjobb hamburgerezője.

A településen, amit a 26-os főút szel 
ketté, korábban sem volt ismeretlen a 
Gerendás név. A 90-es évektől működő 
söröző nemrégiben új életre kelt: sör 
helyett húspogácsát mérnek. A váltás 
pedig annyira bejött, hogy a szeptem-
beri Szaft 'N Burger versenyen, ahol az 
ország legjobb hamburgerét kereste a 

zsűri, a Gerendás Bistorante csapata 
két kategóriában is elvitte az ezüstöt. 
A siker mögött a teljes irányváltás 
áll, amit az új generáció hozott a hely 
életében.

– A sörözőt nagyapámék kezdték, 
édesapám pedig folytatta, engem 
azonban nem vonzott ez a vonal. 
Gyerekkoromtól szeretek viszont főzni, 
és régóta érdekelt a street food világa 
– mondta Zádori Márk, aki nem csak 
a Gerendás konyháját vezeti, de ő az 
ízfelelős is az étteremben.

– Először még a kocsma és a 
burgerező együtt működött. A koro-
navírus idején átalakítottuk a helyet: a 
karantén után már egy vérbeli street 
food étterem nyílt ki ott, ahol koráb-
ban egy söröző zárt be.

A fiatal burgerséf a Lévay József 
Református Gimnázium történelem 

tagozatára járt középiskolásként.
– Érettségi után elvégeztem egy 

szakács szaktechnikusi képzést a 
Berzeviczyben, amelynek során csak 
továbbnőtt a lelkesedésem, hála a 
szakoktatóknak. Sok vlogot követtem 
a témában, igyekeztem még több 
tudásra szert tenni. Pár éve sikerült a 
Burger hazájába, az USA-ba is eljut-
nom, ahol egy hónapot töltöttem, és 
számos helyet teszteltem le. Ott ked-
veltem meg a BBQ-vonalat is – meséli 
Zádori Márk, aki itthon is sorra látogat-
ta a felkapott hamburgerezőket.

– A legtöbb ihletet a különböző 
főzőműsorokból nyerem. Meglátok egy 
hagyományos ételt, és arra gondolok, 
hogy kicsit átdolgozva ezek a kombi-
nációk jól mutatnának egy buciban is 
– beszélt fő ihletforrásáról az ezüstér-
mes burgeres.

Burgermámor: Új  
generáció a pult mögött

Lassan 35 éve működik a Bagaméri üléshuzatkészítő vállalkozás, és Mis-
kolcon és környékén is egyedülállóan méretpontos üléshuzatokat készít. 
Termékeik népszerűsége ma is töretlen. 

A siker titkáról és a vállalkozás 
múltjáról és jelenéről Bagaméri Évával 
beszélgettünk. – Szülei 1989-ben 
indították a vállalkozást a minőség-
re és a vevőorientált szolgáltatásra 
koncentrálva.  Ő is erre törekszik, hogy 
ennek a nívónak és üzleti filozófiának 
eleget tegyen. Nagy segítség és nél-
külözhetetlen a munkájában a kollégái 
segítsége, illetve továbbra is számít-
hat a szülei támogatására – avatott be 
a tulajdonos. 

Exkluzív kivitelezés – mintha „gyári” 
lenne.  Minden üléshuzatuk méretpon-
tos, tökéletesen illeszkednek az adott 
autótípus gyári üléseire. A szövetvá-
laszték is széles, a megrendelőknek 
van miből válogatniuk. Az általunk 
használt szövetanyagok minősége az 
ülések saját kárpitanyagának minősé-
gével megegyezik. 

– Egyes autótípusok kialakítása 
megkívánja, hogy csak a műhelyükben, 
helyszíni rászabással készítik el rájuk 

az üléshuzatot. Az elkészített huzatot 
minden esetben ők szerelik fel szak-
szerűen – avatott be a cégvezető. Ki-
emelte, nemcsak magánszemélyekkel, 
hanem állami cégekkel, autószalonok-
kal, szállítóvállalkozásokkal is több éve 
kialakult, kiváló kapcsolatuk van. Igény 
szerint egyedivé is varázsolhatjuk az 
üléseket, például hímzett céglogókkal, 
különböző mintákkal. Autóbuszok-
kal, kisteherautókkal, kamionokkal, 
munkagépekkel is foglalkoznak, 
lényegében mindennel, amiben ülés 
van. De nemcsak huzatokat varrnak, 
hanem magát az ülést is reparálják, ha 
szükséges. 

– A gépkocsik ülései egy idő után 
szétfoszlanak, kilyukadnak, ese-
tenként a szivacs eltörik a ki és be 
szállásnál. 

A munka mellett egy digitális konyha 
értékesítésével is foglalkozik Éva. 
Emellett még egyetemista, és próbál 
figyelni a mozgásra is. A mostani nagy 
szerelem számára a kerékpározás, 
akár napi 150 km-t is kerékpározik, 
bakancslistáján szerepel a Balatont 
körbetekerni egy nap alatt.  

Színvonal három évtizede

Telefon: 30/9450-228
E-mail: info@bagameri-uleshuzat.hu

www.bagameri-uleshuzat.hu

Üléshuzat-készítés,Üléshuzat-készítés,
kárpitjavításkárpitjavítás

Méretpontos,  
minőségi üléshuzat.

Bagaméri üléshuzat:  
az autós hálás lesz érte!30/32-90-800, info@remixbeton.hu



Mi a Macropolisnál évek óta kö-
vetjük Miskolc város épülő iro-
daházait, apartmanjait, legújabb 

lakóingatlanjait. Egy ideje felfedeztük, 
mily módon növekedett meg a kereslet 
nem csak magánszemélyek részéről, 
hanem egyaránt külföldi és belföldi 
cégek részéről is. Korán ráeszméltünk, 
hogy partnereinknek fontos, hogy 
találjanak egy számukra biztos helyet, 
ahova boldogan, teljes biztonságérzet-
ben térhetnek vissza, akár hirtelen jött 
utazás esetén is.  

Az apartmanhotelek iránti kereslet jól 
megalapozott a piacon. Sok utazó szá-
mára gyakran szükséges, hogy hos�-
szabb ideig szállodában tartózkodjon, 
ami nincs mindenkinek az ínyére, hiszen 
egy szállodai szobában hosszútávon 
korlátozottak a lehetőségei. Az üzleti 
utazásokra specializálódott Premier 
Hotel Miskolc mellett alakult meg a 
Macropolis Apartments, hogy  minden 
kényelmi funkciót felkínálhassunk, amit 
csak kívánhat a vendég az otthonos 
légkör megteremtésének érdeké-
ben. Határozottan megtartjuk a piaci 
résünket, így stabil szereplői maradunk 
a szálláshely szolgáltatások piacának. 
Bizton állíthatjuk, hogy Miskolcon és 
a régióban az elsők között kezdtünk 

bele az apartmanok ezen egyedülálló 
komplex szolgáltatás nyújtásába, ami 
azt eredményezte, hogy magabizto-
san vezetjük az élmezőnyt egy olyan 
helyzetben, ahol a piac megköveteli a 
minőséget. 

Tágas, mindennel felszerelt apart-
manjaink sajátos berendezése és 
tematikája mellett kiemelkedő tulaj-
donságuk a belvárosi elhelyezkedésük, 
ami gyalogtávolságban teszi elérhető-
vé a város centralizált helyeit. Egyedi 
infrastruktúránk megteremti az igazi 
„Város a városban” érzést, így egyaránt 
a turisztikai látványosságokat kereső 
családos vendégeinket, és pihenésre 
vágyó, munkából hazatérő céges uta-
zóinkat a karnyújtásnyira lévő üzletek 
kényelme várja. 

A koronavírus járvány óta nem idegen 
senki számára, ha azt mondjuk, hogy 
megnövekedett az otthonról dolgozó, 
home office szerződéssel működő 
munkavállalók, cégek száma. Azonban 

még e növekedések mellett is elkerül-
hetetlen, hogy valakit másik városba, 
országba szólít a munkája. Ezen a vo-
nalon elindulva kezdtük meg legújabb 
fejlesztésünket, melyben immáron nem 
csak nagyobb, többszáz négyzetméte-
res irodaterületeket, hanem irodákban 
lévő termeket, boxokat, asztalokat is 
bérelhetnek partnereink. Az elgondolás 
azon ötletből kezdett el kivirágozni, 
hogy sok esetben az emberek nem 
szeretik összevonni az otthonukat a 
munkájukkal, így szükségük van egy 
helyre, ahova nyugalomban elvonulhat-
nak a mindennapos teendőik elvégzé-
sére. Ezen formabontó újítással egy 
eddig sokak számára ismeretlen modell 
felállítására készülünk, mely reménye-
ink szerint a jövőév piacelső fejleszté-
sei közé fog tartozni. 

További részletekről, személyes bejá-
rásról érdeklődő vendégeinket, leendő 
partnereinket az év 365 napján várjuk 
sok szeretettel a Macropolisban!

Elérhetőségeink: 

Hotel recepció – 
+36-70/866-0612

Sales & Marketing manager – 
+36-30/208-3063

Trendépítő lépések  
Miskolc szívében
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